FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water

Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 3

Meisjes, 1000m Beach Run

10 - 14 jaar

8/07/2017 Resultaten Finale

Rang

Finale
1. DALHUISEN, Renske GRB-2 GRB
2. DEBAERDEMAEKER, Anouk LERC-3 LERC
3. WESTENENG, Femke GRB+4 GRB
4. DE GREEF, Ruth RCTAL4 RCTAL
5. SCHELLEKENS, Evie SBV-2 SBV
6. WAGENAAR, Maaike GRB-3 GRB
7. ENGELS, Phara RCTAL-3 RCTAL
8. FEYS, Loeka COAST-1 COAST
9. DELVAUX, Vie LERC-30 LERC
10. DE RIJCKE, Lotte RCTAL-2 RCTAL
11. STICKER, Lien RCTAL-1 RCTAL

Programmanr. 2

Dames, 2000m Beach Run

15 -39 jaar

8/07/2017 Resultaten Finale
Rang

Finale
1. PORTON, Chloé LERC-8 LERC
2. MEULMEESTER, Merel SBV-4 SBV
3. ECKARD, Kim FELL-2 FELL
4. VAN LOON, Isabel GRB-9 GRB
5. VANSIELEGHEM, Lauren COAST4 COAST
6. VAN DER LAAN, Jitta RBH-10 RBH
7. VANBERGEN, Shanti STRC-2 STRC
8. VERDICKT, Phebe RCTAL-7 RCTAL
9. DE GREEF, Hana RCTAL-8 RCTAL
10. DEN BOEF, Abegail DRB-6 DRB
11. BOUTER, Renee GRB-14 GRB
12. VAN DEN HEUVEL, Marsha GRB-15 GRB
13. CUYPERS, Yara STRC-5 STRC
14. FEYS, Charlotte COAST-5 COAST
15. BRINK, Céline SBV-6 SBV
16. HAAZE, Eef RBH-6 RBH
17. ROBA, Marly STRCA1 STRC
18. VAN HEERTUM, Victoria BOUST-2 BOUST
19. HOFFMAN, Lize ACF-3 ACF
20. THIEL, Madeleine ACF-2 ACF
21. JEUGMANS, Amber STRC4  STRC
22. ROEX, Wanne LERC-5 LERC

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Vlaamse Reddingsfederatie
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FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water

Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 89
8/07/2017

Dames, 1000m Beach Run

40 jaar en ouder
Resultaten Finale

Rang

Finale
1. VANBUEL, Veerle
2. MASYN, Thérésia

LERC-25 LERC
RCTAL-15 RCTAL

Programmanr. 4 Jongens, 1000m Beach Run 10 - 14 jaar

8/07/2017 Resultaten Finale
Rang

Finale

1. GOOSSENS, llian
DELVAUX, Pep

JETTEN, David
SCHOLTEN, Daniél
NOEL, Clément
JANSSEN, Nathan

ENGELS, Scott
VERDICKT, Wout

SO0 NOORk LN

—_—

VAN GRIEKEN, Rob

TE HENNEPE, Fabian
ARKESTEIJN, Ewout

BRC-1 BRC
LERC4 LERC
GRB-6 GRB
RBE-2 RBE
RBR-1 RBR
STH-1 STH
DRB-3 DRB
GRB-5 GRB
DRB-2 DRB

RCTAL-5 RCTAL
RCTAL-6 RCTAL

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Vlaamse Reddingsfederatie
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FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water

Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 1

Heren, 2000m Beach Run

15 -39 jaar

8/07/2017 Resultaten Finale
Rang

Finale
1. STOETZER, Roelof GRB-22 GRB
2. HAZENOOT, Barry DRB-19 DRB
3. CEELEN, Luc LTO-6 RBO
4. VANBERGEN, Ben STRC-7 STRC
5. PIORKOWSKI, Pjotr BRC+4 BRC
6. MONTALD, Raf LERC-17 LERC
7. JANS, Jorne STRC-12 STRC
8. GRANER, Pascal FELL-4 FELL
9. ROORDA, Bart GRB-27 GRB
10. GHYSELBRECHT, Michael COAST-9 COAST
11. VERRECK, Devin LERC-22 LERC
12. VAN WAASDIJK, Nicholas STRC-10 STRC
13. VERHERSTRAETEN, Kevin COAST-7 COAST
14. JEUGMANS, Vince STRC-11  STRC
15. DALHUISEN, Jurgen GRB-20 GRB
16. LECOUTERE, Jeroen LERC-23 LERC
17. VAN DEN AKKER, Tom RBE-15 RBE
18. VAN DEN AKKER, Bas RBE-14 RBE
19. CREUPELANDT, Hinse RCTAL-10 RCTAL
20. BORGELIOEN, Kenric LERC-19 LERC
21. BRINK, Guido SBV-7 SBV
22. ZAVA, Dorsan LDD-1 LDD
23. VAN HOUTEM, Jaden RBE-10 RBE
24. DEFOIN, Steven STRC-6 STRC
25. VAN HEERTUM, Adrien BOUST-3 BOUST
26. JAMBE, Nicolas STH-3 STH
27. JACQUET, Geoffroy SCR-2 SCR
28. VERDICKT, Bono RCTAL-12 RCTAL
29. VANDERSTEEN, Jelle STRC-8 STRC
30. VANDEVOORDE, Jan STRC9 STRC
31. WILMOTS, Robbe RCTAL-13 RCTAL

Programmanr. 90

Heren, 1000m Beach Run

40 jaar en ouder

8/07/2017 Resultaten Finale
Rang
Finale
1. VERRECK, Jos LERC-26 LERC
2. VAN DE GOOR, Guus RBW-2 RBW
3. CUIJPERS, Wim RBE-13 RBE
4. DEN BOEF, Alex DRB-26 DRB
5. PORTON, Davy LERC-28 LERC
6. VAN DAM, Robert GRB-34 GRB
7. I/HVELD, Marcel DRB-28 DRB

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Vlaamse Reddingsfederatie
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FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water

Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 33
8/07/2017 - 15:00

Meisjes, Beach Flags

10 - 14 jaar
Resultaten Finale

Rang

Finale

WESTENENG, Femke
DALHUISEN, Renske
DUMORTIER, Lore
KALLEMEIN, Lot
WAGENAAR, Maaike
DE GREEF, Ruth
FEYS, Loeka

VAN GELLEKOM, Lotte
VERHOEF, Meike

10. LIRMANN, Lea

11. SCHELLEKENS, Evie
12. MONFILS, Yaéla

13. STICKER, Lien

14. STOKBROECKX, Selina

©WxNoO Or~®ON =

15. DEBAERDEMAEKER, Anouk

16. DE RIJCKE, Lotte

Programmanr. 37
8/07/2017 - 16:20

GRB-4 GRB
GRB-2 GRB
LERC-1 LERC
SBV-1 SBV
GRB-3 GRB

RCTAL4 RCTAL
COAST-1 COAST

RBE-1 RBE
DRB-1 DRB
KIX-1 KIX
SBV-2 SBV
SBV-3 SBV
RCTAL-1 RCTAL
RBH-1 RBH

LERC-3 LERC
RCTAL-2 RCTAL

Dames, Beach Flags

15 -39 jaar
Resultaten Finale

Rang

PORTON, Chloé
RAS, Janneke

DEN BOEF, Abegail
DE SMIT, Lauren

TERLOUW, Evi
FLORUS, Jinske
CORBISIER, Maya
JETTEN, Maike
10. DUPREZ, Falke

©oNoOO N~

11. BOITS BERVOETS, Louve

12. PONTES, Lena

13. BRINK, Céline

14. BRAUN, Lena

15. GOOSSENS, Angelica
16. VAN LOON, Isabel

Programmanr. 35
8/07/2017

DE BEUCKELAER, Songsuda

LERC-8 LERC

DRB-14  DRB
DRB-6 DRB
PoRC-3  PORC
BRC-3 BRC
GRB-12 GRB

LERC-9 LERC
LERC-7 LERC
RBE-4 RBE
COAST-2 COAST
PoRC-2 PORC

KIX-8 KIX
SBV-6 SBV
KIX-6 KIX
BRC-2 BRC
GRB-9 GRB

Dames, Beach Flags

40 jaar en ouder
Resultaten Finale

Rang

Finale
1. SIMONS, Marielle
2. VANBUEL, Veerle
3. DALHUISEN, Mariska
4. HOVER, Mieke
5. MASYN, Thérésia

DRB-25 DRB
LERC-25 LERC
GRB-31 GRB
RBE-12 RBE

RCTAL-15 RCTAL

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Vlaamse Reddingsfederatie
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FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water

Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 34

Jongens, Beach Flags

10 - 14 jaar

8/07/2017 Resultaten Finale

Rang

Finale
1. SCHOLTEN, Daniél RBR-1 RBR
2. DELVAUX, Pep LERCA4 LERC
3. VAN GRIEKEN, Rob GRB-6 GRB
4. KUIPHOF, Robin DRB4 DRB
5. TE HENNEPE, Fabian GRB-5 GRB
6. VERDICKT, Wout RCTAL-6 RCTAL
7. NOEL, Clément STH-1 STH
8. GOOSSENS, llian BRC-1 BRC
9. ARKESTEIJN, Ewout DRB-2 DRB
10. THEIR, Tillman KIX4 KIX
11. ENGELS, Scott RCTAL-5 RCTAL
12. LIBMANN, Lars KIX-3 KIX
13. KOHN, Kennet KIX-2 KIX

Programmanr. 38
8/07/2017 - 16:20

Heren, Beach Flags

15 -39 jaar
Resultaten Finale

Rang

Finale
HENDRIKS, Robert

HILLEBRINK, Alwin

GROREROHDE, Nils
HILLEN, Luca

VAN DAM, Tom
DALHUISEN, Jurgen
KEJA, Gijsbert

11. BRANG, Tim

12. VAN ERK, Ruben
13. MEERTEN, Luuk
14. GRANER, Pascal

—
COONDIORWN=

15. VAN WAASDIJK, Nicholas

16. STOETZER, Roelof

Programmanr. 36

VAN LIEFFERINGE, Frangois

OOSTERWIJK, Thomas

VERHERSTRAETEN, Kevin

DRB-20 DRB
ACF-6 ACF
DRB-16  DRB
GRB-23 GRB
GER-7 GER
RUE-2 RUE
COAST-7 COAST
GRB-25 GRB
GRB-20 GRB
LTO-7 RBO
GER-9 GER
DRB-18  DRB
RBH-19  RBH
FELL-4 FELL
STRC-10 STRC
GRB-22 GRB

Heren, Beach Flags

40 jaar en ouder

8/07/2017 Resultaten Finale
Rang

Finale
1. BEZEMER, Dennis DRB-27 DRB
2. VAN DE GOOR, Guus RBW-2 RBW
3. I/HVELD, Marcel DRB-28 DRB
4. DEN BOEF, Alex DRB-26 DRB
5. PORTON, Davy LERC-28 LERC
6. MENNES, Karel KOLCB-1 K9LCB
7. VAN DAM, Robert GRB-34 GRB
8. VERRECK, Jos LERC-26 LERC

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Vlaamse Reddingsfederatie
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FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water

Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 55
9/07/2017 - 10:45

Meisjes, 90m Beach Sprint

10 - 14 jaar

Resultaten Finale

Rang

Finale A

N OrON =

WESTENENG, Femke
KALLEMEIN, Lot
DALHUISEN, Renske
DUMORTIER, Lore
SCHELLEKENS, Evie
VAN GELLEKOM, Lotte
WAGENAAR, Maaike
DELVAUX, Vie

VAN DEN BERG, Merle

Finale B

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

JACOBS, Ella
STOKBROECKX, Selina
DE GREEF, Ruth
FEYS, Loeka
LIBMANN, Lea
ENGELS, Phara

DEBAERDEMAEKER, Anouk

STICKER, Lien
DE RIJCKE, Lotte

Programmanr. 47

GRB-4
SBV-1
GRB-2
LERC-1
SBV-2
RBE-1
GRB-3
LERC-30
GRB-1

IRC-1
RBH-1
RCTAL4
COAST-1
KIX-1
RCTAL-3
LERC-3
RCTAL-1
RCTAL-2

GRB
SBV
GRB
LERC
SBV
RBE
GRB
LERC
GRB

IRC
RBH
RCTAL
COAST
KIX
RCTAL
LERC
RCTAL
RCTAL

Dames, 90m Beach Sprint

15 -39 jaar

9/07/2017 Resultaten Finale
Rang
Finale A
1. ROMANINI, Aurélie ACF-1 ACF
2. PORTON, Chloé LERC-8 LERC
3. VERDICKT, Phebe RCTAL-7 RCTAL
4. DEN BOEF, Abegail DRB-6 DRB
5. RAS, Janneke DRB-14 DRB
6. DE SMIT, Lauren PoRC-3 PORC
7. WEHNER, Melanie KIX-9 KIX
8. MEULMEESTER, Merel SBV-4 SBV
Finale B
9. RESINK, Aniek DRB-11 DRB
10. PONTES, Lena KIX-8 KIX
11. DUPREZ, Falke COAST-2 COAST
12. V/D HOEK, Charlotte DRB-8 DRB
13. VAN LOON, Isabel GRB-9 GRB
14. VAN DER LAAN, Jitta RBH-10 RBH
15. GEENEN, Beau RBH-4 RBH

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Vlaamse Reddingsfederatie
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FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water
Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 49 Dames, 90m Beach Sprint 40 jaar en ouder

9/07/2017 Resultaten Finale
Rang
Finale

1. VANBUEL, Veerle LERC-25 LERC

2. SIMONS, Marielle DRB-25 DRB

3. DALHUISEN, Mariska GRB-31 GRB

4. HOVER, Mieke RBE-12 RBE

5. MASYN, Thérésia RCTAL-15 RCTAL

Programmanr. 56
9/07/2017 - 10:55

Jongens, 90m Beach Sprint 10 - 14 jaar
Resultaten Finale

Rang
Finale A
1. JETTEN, David RBE-2 RBE
2. KUIPHOF, Robin DRB4 DRB
3. VAN GRIEKEN, Rob GRB-6 GRB
4. GOOSSENS, llian BRC-1 BRC
5. SCHOLTEN, Daniél RBR-1 RBR
6. DELVAUX, Pep LERC4 LERC
7. TE HENNEPE, Fabian GRB-5 GRB
8. DELVAUX, Felix LERC-29 LERC
Finale B
9. VERDICKT, Wout RCTAL-6 RCTAL
10. NOEL, Clément STHA1 STH
11. ENGELS, Scott RCTAL-5 RCTAL
12. ARKESTEIJN, Ewout DRB-2 DRB
13. THEIR, Tillman KIX-4 KIX
14. KOHN, Kennet KIX-2 KIX
15. LIBMANN, Lars KIX-3 KIX
Programmanr. 67 Heren, 90m Beach Sprint 15 -39 jaar
9/07/2017 - 12:40 Resultaten Finale
Rang
Finale A
1. GROREROHDE, Nils GER-7 GER
2. VAN LIEFFERINGE, Frangois ACF-6 ACF
3. V/D MEIJ, Melvin DRB-15 DRB
4. OOSTERWIJK, Thomas GRB-23 GRB
5. WILMOTS, Robbe RCTAL-13 RCTAL
6. STOETZER, Roelof GRB-22 GRB
7. HILLEBRINK, Alwin DRB-16 DRB
8. VAN UDEN, Tim LTO-5 RBO
Finale B
9. VAN ERK, Ruben DRB-18 DRB
10. BORGELIOEN, Kenric LERC-19 LERC
11. HILLEBRINK, Jelmar DRB-17 DRB
12. GRANER, Pascal FELL-4 FELL
13. HOSTE, Tristan COAST-8 COAST
14. MEERTEN, Jack RBE-8 RBE
15. KEJA, Gijsbert LTO-7 RBO

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Vlaamse Reddingsfederatie
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FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water

Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 51
9/07/2017 - 10:15

Heren, 90m Beach Sprint

40 jaar en ouder
Resultaten Finale

Rang

Finale

PORTON, Davy

VAN GRIEKEN, Wim
I/H VELD, Marcel
BEZEMER, Dennis
VAN DAM, Robert
DEN BOEF, Alex

TE HENNEPE, Hans
VERRECK, Jos

N TR WN =

Programmanr. 83
9/07/2017

LERC-28 LERC

GRB-32 GRB
DRB-28 DRB
DRB-27 DRB
GRB-34 GRB
DRB-26 DRB
GRB-33 GRB

LERC-26 LERC

Meisjes, Surf Race

10 - 14 jaar
Resultaten Finale

Rang

Finale
1. FEYS, Loeka
2. DALHUISEN, Renske
3. WAGENAAR, Maaike
4., WESTENENG, Femke
5. DE GREEF, Ruth
6. JACOBS, Ella

7. VERHOEF, Meike

8. STOKBROECKX, Selina

9. DUMORTIER, Lore

10. ENGELS, Phara

11. ROEX, Stien

12. DE RIJCKE, Lotte

13. VAN BEBBER, Marjolein
14. DEBAERDEMAEKER, Anouk

15. STICKER, Lien
16. MONFILS, Yaéla

COAST-1 COAST

GRB-2 GRB
GRB-3 GRB
GRB+4 GRB
RCTAL4 RCTAL
IRC-1 IRC
DRB-1 DRB
RBH-1 RBH

LERC-1 LERC
RCTAL-3 RCTAL
LERC-2 LERC
RCTAL-2 RCTAL
RBH-2 RBH
LERC-3 LERC
RCTAL-1  RCTAL
SBV-3 SBV

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Vlaamse Reddingsfederatie
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FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water

Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 87
9/07/2017 - 15:50

Dames, Surf Race

15 -39 jaar
Resultaten Finale

Rang

Finale

ROMANINI, Aurélie
SCHIPHORST PREUPER, Kitty
FEYS, Lieselotte
HUTTEN, Ela

SENDEN, Chantal
PENNINGS, Elise

BOITS BERVOETS, Louve
LINDEKENS, Stefanie
HEEMELS, Robin
SEIDEL, Celina

11. VAN DEN HEUVEL, Marsha
12. BRACKE, Nell

13. BRINK, Céline

14. THIRY, Emma

15. V/D HOEK, Charlotte

16. SEIDEL, Charline

17. GOOSSENS, Angelica
18. FROONINCKX, Lauren

19. BOOGAERTS, Sofie

20. ROBA, Marly

21. BOUTER, Renee

22. DEN BOEF, Abegail

23. TERLOUW, Evi

24. CUIJPERS, Isa

—
COOXOND TR WN =

Programmanr. 85

ACF-1 ACF
RBH-7 RBH
COAST-3 COAST
DRB-10 DRB
DRB-13  DRB
DRB-12 DRB

PoRC-2 PORC
LERC-12 LERC
LERC-11 LERC

GER-6 GER
GRB-15 GRB
IRC-2 IRC
SBV-6 SBV
BOUST-1 BOUST
DRB-8 DRB
GER-0 GER
BRC-2 BRC

LERC-10 LERC
LERC-13 LERC
STRC1  STRC

GRB-14 GRB
DRB-6 DRB
GRB-12 GRB
RBH-9 RBH

Dames, Surf Race

40 jaar en ouder

9/07/2017 Resultaten Finale
Rang
Finale

1. VAN LIEMPT, Ellis GRB-30 GRB

2. DALHUISEN, Mariska GRB-31 GRB

3. PORTE, Annick IRC4 IRC

4. HOVER, Mieke RBE-12 RBE

5. SIMONS, Marielle DRB-25 DRB

6. MASYN, Thérésia RCTAL-15 RCTAL

Programmanr. 84
9/07/2017

Jongens, Surf Race

10 - 14 jaar
Resultaten Finale

Rang

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Vlaamse Reddingsfederatie
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FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water

Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 84, Jongens, Surf Race, Finale

Finale

O©OXXINO O hON =

KUIPHOF, Robin
JANSSEN, Nathan
GOOSSENS, llian
DELVAUX, Pep
JETTEN, David
SCHOLTEN, Daniél
VERDICKT, Wout
ENGELS, Scott
ARKESTEIJN, Ewout

Programmanr. 88
9/07/2017 - 16:00

DRB+4 DRB
DRB-3 DRB
BRC-1 BRC
LERC4 LERC
RBE-2 RBE
RBR-1 RBR

RCTAL-6 RCTAL
RCTAL-5 RCTAL
DRB-2 DRB

Heren, Surf Race

15 -39 jaar
Resultaten Finale

Rang
Finale

KELLY, Liam
ROMANINI, Pierre-Yves
BAELUS, Wouter
HAZENOOT, Barry
WILLEMS, Luuk
MONTALD, Raf
MEERTEN, Jack
BONGERS, Rick

VAN DAM, Reinier
HOBUS, Lars

. VAN ERK, Ruben

FEYS, Sammy
PIORKOWSKI, Pjotr

GHYSELBRECHT, Michael

NOEL, Bastien
STOETZER, Roelof
HOBUS, Ilwan
CEUSTERS, Joni
BOLCKMANS, Lenz
JACOBS, Ben
BRINK, Guido
DEFOIN, Steven

VAN WAASDIJK, Nicholas

OOSTERWIJK, Thomas
DEBLAERE, Stéphane
ZAVA, Dorsan
GEENEN, Sven

. VERDICKT, Bono

HOSTE, Tristan
LECOUTERE, Jeroen
HILLEBRINK, Jelmar

SCH-1 SCH
ACF-5 ACF
BLiTS-1  BLITS
DRB-19 DRB
RBE-6 RBE
LERC-17 LERC
RBE-8 RBE
RBH-16  RBH
GRB-24 GRB
RBH-20 RBH
DRB-18  DRB
COAST-6 COAST
BRC+4 BRC
COAST-9 COAST
STH-2 STH
GRB-22 GRB
RBH-17  RBH

LERC-20 LERC
LERC-21 LERC
IRC-2 IRC
SBV-7 SBV
STRC6 STRC
STRC-10 STRC

GRB-23 GRB
SCR-5 SCR
LDD-1 LDD
RBH-18  RBH

RCTAL-12 RCTAL
COAST-8 COAST
LERC-23 LERC
DRB-17 DRB

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Vlaamse Reddingsfederatie
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FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water
Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 86

Heren, Surf Race

40 jaar en ouder

9/07/2017 Resultaten Finale
Rang
Finale
1. BOCKSTAELE, Francgois IRC-5 IRC
2. VAN GRIEKEN, Wim GRB-32 GRB
3. KOSTER, Jeroen RBZ-2 RBZ
4. |/H VELD, Marcel DRB-28 DRB
5. BEZEMER, Dennis DRB-27 DRB
6. DEN BOEF, Alex DRB-26  DRB
7. VAN DAM, Robert GRB-34 GRB

Programmanr. 12
8/07/2017 - 10:10

Meisjes, Board Race

10 - 14 jaar
Resultaten Finale

Rang

Finale
1.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

©OoNOoOO~®N

FEYS, Loeka
DALHUISEN, Renske
WESTENENG, Femke
DUMORTIER, Lore
VERHOEF, Meike

DE GREEF, Ruth
STOKBROECKX, Selina
WAGENAAR, Maaike
LIBMANN, Lea

VAN DEN BERG, Merle
VAN GELLEKOM, Lotte
DE RIJCKE, Lotte

DEBAERDEMAEKER, Anouk

VAN BEBBER, Marjolein
ROEX, Stien
KALLEMEIN, Lot

Programmanr. 65
9/07/2017 - 12:15

COAST-1
GRB-2
GRB+4
LERC-1
DRB-1
RCTAL4
RBH-1
GRB-3
KIX-1
GRB-1
RBE-1
RCTAL-2
LERC-3
RBH-2
LERC-2
SBV-1

COAST
GRB
GRB
LERC
DRB
RCTAL
RBH
GRB
KIX
GRB
RBE
RCTAL
LERC
RBH
LERC
SBV

Dames, Board Race

15 -39 jaar
Resultaten Finale

Rang

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Vlaamse Reddingsfederatie
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FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water

Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 65, Dames, Board Race, Finale

Finale

SCHIPHORST PREUPER, Kitty
RAS, Janneke

V/D HOEK, Charlotte
BOOGAERTS, Sofie
FEYS, Lieselotte

VAN DER BORGH, Jenny
ZANDER, Vivian

SEIDEL, Celina
ROMANINI, Aurélie

10. CUIJPERS, Isa

11. DUPREZ, Falke

12. GRAU, Vanessa

13. PORTON, Chloé

14. SEIDEL, Charline

dis CLEVERS, lise

dis BRINK, Céline

©oNoOGO N =

Programmanr. 10

RBH-7 RBH
DRB-14  DRB
DRB-8 DRB

LERC-13 LERC
COAST-3 COAST

RBE-3 RBE
RUEA1 RUE
GER-6 GER
ACF-1 ACF
RBH-9 RBH
COAST-2 COAST
FELL-1 FELL
LERC-8 LERC
GER-0 GER
RBE-5 RBE
SBV-6 SBV

Dames, Board Race

40 jaar en ouder

8/07/2017 Resultaten Finale
Rang
Finale
1. DALHUISEN, Mariska GRB-31 GRB
2. HOVER, Mieke RBE-12 RBE
3. VANBUEL, Veerle LERC-25 LERC
4. VAN LIEMPT, Ellis GRB-30 GRB
5. SIMONS, Marielle DRB-25 DRB

Programmanr. 13

Jongens, Board Race

10 - 14 jaar

8/07/2017 Resultaten Finale
Rang

Finale
1. KUIPHOF, Robin DRB4 DRB
2. VAN GRIEKEN, Rob GRB-6 GRB
3. DELVAUX, Pep LERC4 LERC
4. GOOSSENS, llian BRC-1 BRC
5. TE HENNEPE, Fabian GRB-5 GRB
6. SCHOLTEN, Daniél RBR-1 RBR
7. JANSSEN, Nathan DRB-3 DRB
8. JETTEN, David RBE-2 RBE
9. NOEL, Clément STH-1 STH
10. ARKESTEIJN, Ewout DRB-2 DRB
11. VERDICKT, Wout RCTAL-6 RCTAL
12. THEIR, Tillman KIX-4 KIX
13. ENGELS, Scott RCTAL-5 RCTAL
14. KOHN, Kennet KIX-2 KIX
15. LIBMANN, Lars KIX-3 KIX

Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Vlaamse Reddingsfederatie
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FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water

Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 50
9/07/2017 - 10:15

Heren, Board Race

15 -39 jaar
Resultaten Finale

Rang
Finale

©CxNoOrwN =

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

KELLY, Liam
HAZENOOT, Barry
FEYS, Sammy
HILLEN, Luca

VAN LAETHEM, Maarten

VAN DAM, Reinier
WILMOTS, Robbe

DE KNOOP, Bastiaan
VANDEREET, Timon
CLERENS, Olivier
DEBLAERE, Stéphane
ZAVA, Dorsan
HOBUS, Ilwan

VAN DAM, Tom
NOEL, Bastien
BOLCKMANS, Lenz

Programmanr. 11

SCH-1
DRB-19
COAST-6
RUE-2
RCTAL-14
GRB-24
RCTAL-13
GRB-26
LERC-18
SCR-3
SCR-5
LDD-1
RBH-17
GRB-25
STH-2
LERC-21

SCH
DRB
COAST
RUE
RCTAL
GRB
RCTAL
GRB
LERC
SCR
SCR
LDD
RBH
GRB
STH
LERC

Heren, Board Race

40 jaar en ouder

8/07/2017 Resultaten Finale

Rang

Finale
1. KOSTER, Jeroen RBZ-2 RBZ
2. THIEBAUT, Didier H20-1 H20
3. POTGIETER, Glen DRB-29 DRB
4. |/H VELD, Marcel DRB-28 DRB
5. VAN GRIEKEN, Wim GRB-32 GRB
6. VAN DE GOOR, Guus RBW-2 RBW
7. VAN DAM, Robert GRB-34 GRB
8. BEZEMER, Dennis DRB-27 DRB
9. VERRECK, Jos LERC-26 LERC
10. MENNES, Karel KOLCB-1 K9LCB
11. DEN BOEF, Alex DRB-26 DRB

Programmanr. 68

Meisjes, Oceanman/Oceanwoman

10 - 14 jaar

9/07/2017 Resultaten Finale

Rang

Finale
1. FEYS, Loeka COAST-1 COAST
2. DALHUISEN, Renske GRB-2 GRB
3. DUMORTIER, Lore LERC-1 LERC
4. DE GREEF, Ruth RCTAL4 RCTAL
5. VERHOEF, Meike DRB-1 DRB
6. DEBAERDEMAEKER, Anouk LERC-3 LERC
7. ENGELS, Phara RCTAL-3 RCTAL
8. VAN BEBBER, Marjolein RBH-2 RBH
9. STICKER, Lien RCTAL-1 RCTAL

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Vlaamse Reddingsfederatie
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FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water

Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 77
9/07/2017 - 14:20

Dames, Oceanman/Oceanwoman

15 -39 jaar
Resultaten Finale

Rang
Finale

FEYS, Lieselotte
LINDEKENS, Stefanie
SEIDEL, Charline
BOOGAERTS, Sofie
SEIDEL, Celina

RAS, Janneke
CUIJPERS, Isa
GRAU, Vanessa

10. V/D HOEK, Charlotte
11. FROONINCKX, Lauren
12. VAN DER LAAN, Jitta

N OrON =

13. BOITS BERVOETS, Louve

14. CLEVERS, lise
15. CORBISIER, Maya
16. FEYS, Charlotte

17. VANSIELEGHEM, Lauren

18. HEEMELS, Robin

Programmanr. 70
9/07/2017

SCHIPHORST PREUPER, Kitty

RBH-7
COAST-3
LERC-12
GER-0
LERC-13
GER-6
DRB-14
RBH-9
FELL-1
DRB-8
LERC-10
RBH-10
PoRC-2
RBE-5
LERC-7
COAST-5
COAST4
LERC-11

RBH
COAST
LERC
GER
LERC
GER
DRB
RBH
FELL
DRB
LERC
RBH
PORC
RBE
LERC
COAST
COAST
LERC

Dames, Oceanman/Oceanwoman

40 jaar en ouder
Resultaten Finale

Rang

Finale
1. VANBUEL, Veerle
2. SIMONS, Marielle

Programmanr. 69

LERC-25
DRB-25

LERC
DRB

Jongens, Oceanman/Oceanwoman

10 - 14 jaar

9/07/2017 Resultaten Finale
Rang

Finale
1. KUIPHOF, Robin DRB4 DRB
2. JANSSEN, Nathan DRB-3 DRB
3. VAN GRIEKEN, Rob GRB-6 GRB
4. DELVAUX, Pep LERCA4 LERC
5. GOOSSENS, llian BRC-1 BRC
6. TE HENNEPE, Fabian GRB-5 GRB
7. JETTEN, David RBE-2 RBE
8. SCHOLTEN, Daniél RBR-1 RBR
9. NOEL, Clément STH-1 STH

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Vlaamse Reddingsfederatie
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FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water
Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 78
9/07/2017 - 14:20

Heren, Oceanman/Oceanwoman

15 -39 jaar
Resultaten Finale

Rang

Finale

KELLY, Liam

FEYS, Sammy

VAN LAETHEM, Maarten
CEUSTERS, Joni
WILLEMS, Luuk

VAN DAM, Reinier
BRANG, Tim
MEERTEN, John
HOBUS, Iwan

10. HOBUS, Lars

11. CLERENS, Olivier

12. DEBLAERE, Stéphane
13. ZAVA, Dorsan

14. KUBLER, Max

15. DE KNOOP, Bastiaan
16. OP HET VELD, Rik
17. JACQUET, Geoffroy

©WNOOrON =

Programmanr. 71

SCH-1
COAST-6
RCTAL-14
LERC-20
RBE-6
GRB-24
GER-9
RBE-9
RBH-17
RBH-20
SCR-3
SCR-5
LDD-1
GER-8
GRB-26
RUE-3
SCR-2

Heren, Oceanman/Oceanwoman

SCH
COAST
RCTAL
LERC
RBE
GRB
GER
RBE
RBH
RBH
SCR
SCR
LDD
GER
GRB
RUE
SCR

40 jaar en ouder

9/07/2017 Resultaten Finale
Rang
Finale

1. HEYER-HILLEN, Christoph RUE-4 RUE

2. KOSTER, Jeroen RBZ-2 RBZ

3. POTGIETER, Glen DRB-29 DRB

4. |/H VELD, Marcel DRB-28 DRB

5. VAN GRIEKEN, Wim GRB-32 GRB

6. VAN DAM, Robert GRB-34 GRB

Programmanr. 14
8/07/2017 - 10:20

Dames, Surf Ski Race

15 -39 jaar
Resultaten Finale

Rang

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Vlaamse Reddingsfederatie
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FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water

Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 14, Dames, Surf Ski Race, Finale

Finale

©oNoOGO N =

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

SCHIPHORST PREUPER, Kitty

SEIDEL, Charline
VAN DER LAAN, Jitta

VAN DER BORGH, Jenny

FEYS, Lieselotte
HAAZE, Eef
CUIJPERS, Isa
SEIDEL, Celina
LINDEKENS, Stefanie
VEUGEN, Wendy
V/D HOEK, Charlotte
CLEVERS, lIse
FLORUS, Jinske
HUTTEN, Ela
NUYENS, Anke
CORBISIER, Maya

Programmanr. 59
9/07/2017

RBH-7 RBH
GER-0 GER
RBH-10 RBH
RBE-3 RBE
COAST-3 COAST
RBH-6 RBH
RBH-9 RBH
GER-6 GER
LERC-12 LERC
RBH-8 RBH
DRB-8 DRB
RBE-5 RBE
LERC9 LERC
DRB-10 DRB

PoRC-1 PORC
LERC-7 LERC

Dames, Surf Ski Race

40 jaar en ouder
Resultaten Finale

Rang

Finale
1.

2.
3.
4

VANBUEL, Veerle
SIMONS, Marielle
DALHUISEN, Mariska
HOVER, Mieke

Programmanr. 18
8/07/2017 - 11:40

LERC-25 LERC

DRB-25 DRB
GRB-31 GRB
RBE-12 RBE

Heren, Surf Ski Race

15 -39 jaar
Resultaten Finale

Rang

Finale

KELLY, Liam

FEYS, Sammy
HILLEN, Luca
HAZENOOT, Barry
OP HET VELD, Rik
V/D MELIJ, Melvin
KUBLER, Max
DEBLAERE, Stéphane

GHYSELBRECHT, Michael

VAN DAM, Reinier

. VAN LIEFFERINGE, Frangois

UBBINK, Stefan
TABAK, Timo
CLERENS, Olivier
CEUSTERS, Joni

SCH-1 SCH
COAST-6 COAST
RUE-2 RUE
DRB-19 DRB
RUE-3 RUE
DRB-15 DRB
GER-8 GER
SCR-5 SCR
COAST-9 COAST
GRB-24 GRB
ACF-6 ACF
RBZ-1 RBZ
RBW-1 RBW
SCR-3 SCR

LERC-20 LERC

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Vlaamse Reddingsfederatie
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FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water
Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 42 Heren, Surf Ski Race 40 jaar en ouder
9/07/2017 Resultaten Finale
Rang

Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Vlaamse Reddingsfederatie 17/07/2017 13:51 - pagina 17



FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water

Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 3

Meisjes, 1000m Beach Run

10 - 14 jaar

8/07/2017 Resultaten Finale

Rang

Finale
1. DALHUISEN, Renske GRB-2 GRB
2. DEBAERDEMAEKER, Anouk LERC-3 LERC
3. WESTENENG, Femke GRB+4 GRB
4. DE GREEF, Ruth RCTAL4 RCTAL
5. SCHELLEKENS, Evie SBV-2 SBV
6. WAGENAAR, Maaike GRB-3 GRB
7. ENGELS, Phara RCTAL-3 RCTAL
8. FEYS, Loeka COAST-1 COAST
9. DELVAUX, Vie LERC-30 LERC
10. DE RIJCKE, Lotte RCTAL-2 RCTAL
11. STICKER, Lien RCTAL-1 RCTAL

Programmanr. 2

Dames, 2000m Beach Run

15 -39 jaar

8/07/2017 Resultaten Finale
Rang

Finale
1. PORTON, Chloé LERC-8 LERC
2. MEULMEESTER, Merel SBV-4 SBV
3. ECKARD, Kim FELL-2 FELL
4. VAN LOON, Isabel GRB-9 GRB
5. VANSIELEGHEM, Lauren COAST4 COAST
6. VAN DER LAAN, Jitta RBH-10 RBH
7. VANBERGEN, Shanti STRC-2 STRC
8. VERDICKT, Phebe RCTAL-7 RCTAL
9. DE GREEF, Hana RCTAL-8 RCTAL
10. DEN BOEF, Abegail DRB-6 DRB
11. BOUTER, Renee GRB-14 GRB
12. VAN DEN HEUVEL, Marsha GRB-15 GRB
13. CUYPERS, Yara STRC-5 STRC
14. FEYS, Charlotte COAST-5 COAST
15. BRINK, Céline SBV-6 SBV
16. HAAZE, Eef RBH-6 RBH
17. ROBA, Marly STRCA1 STRC
18. VAN HEERTUM, Victoria BOUST-2 BOUST
19. HOFFMAN, Lize ACF-3 ACF
20. THIEL, Madeleine ACF-2 ACF
21. JEUGMANS, Amber STRC4  STRC
22. ROEX, Wanne LERC-5 LERC

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Vlaamse Reddingsfederatie
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FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water

Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 89
8/07/2017

Dames, 1000m Beach Run

40 jaar en ouder
Resultaten Finale

Rang

Finale
1. VANBUEL, Veerle
2. MASYN, Thérésia

LERC-25 LERC
RCTAL-15 RCTAL

Programmanr. 4 Jongens, 1000m Beach Run 10 - 14 jaar

8/07/2017 Resultaten Finale
Rang

Finale

1. GOOSSENS, llian
DELVAUX, Pep

JETTEN, David
SCHOLTEN, Daniél
NOEL, Clément
JANSSEN, Nathan

ENGELS, Scott
VERDICKT, Wout

SO0 NOORk LN

—_—

VAN GRIEKEN, Rob

TE HENNEPE, Fabian
ARKESTEIJN, Ewout

BRC-1 BRC
LERC4 LERC
GRB-6 GRB
RBE-2 RBE
RBR-1 RBR
STH-1 STH
DRB-3 DRB
GRB-5 GRB
DRB-2 DRB

RCTAL-5 RCTAL
RCTAL-6 RCTAL

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Vlaamse Reddingsfederatie
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FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water

Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 1

Heren, 2000m Beach Run

15 -39 jaar

8/07/2017 Resultaten Finale
Rang

Finale
1. STOETZER, Roelof GRB-22 GRB
2. HAZENOOT, Barry DRB-19 DRB
3. CEELEN, Luc LTO-6 RBO
4. VANBERGEN, Ben STRC-7 STRC
5. PIORKOWSKI, Pjotr BRC+4 BRC
6. MONTALD, Raf LERC-17 LERC
7. JANS, Jorne STRC-12 STRC
8. GRANER, Pascal FELL-4 FELL
9. ROORDA, Bart GRB-27 GRB
10. GHYSELBRECHT, Michael COAST-9 COAST
11. VERRECK, Devin LERC-22 LERC
12. VAN WAASDIJK, Nicholas STRC-10 STRC
13. VERHERSTRAETEN, Kevin COAST-7 COAST
14. JEUGMANS, Vince STRC-11  STRC
15. DALHUISEN, Jurgen GRB-20 GRB
16. LECOUTERE, Jeroen LERC-23 LERC
17. VAN DEN AKKER, Tom RBE-15 RBE
18. VAN DEN AKKER, Bas RBE-14 RBE
19. CREUPELANDT, Hinse RCTAL-10 RCTAL
20. BORGELIOEN, Kenric LERC-19 LERC
21. BRINK, Guido SBV-7 SBV
22. ZAVA, Dorsan LDD-1 LDD
23. VAN HOUTEM, Jaden RBE-10 RBE
24. DEFOIN, Steven STRC-6 STRC
25. VAN HEERTUM, Adrien BOUST-3 BOUST
26. JAMBE, Nicolas STH-3 STH
27. JACQUET, Geoffroy SCR-2 SCR
28. VERDICKT, Bono RCTAL-12 RCTAL
29. VANDERSTEEN, Jelle STRC-8 STRC
30. VANDEVOORDE, Jan STRC9 STRC
31. WILMOTS, Robbe RCTAL-13 RCTAL

Programmanr. 90

Heren, 1000m Beach Run

40 jaar en ouder

8/07/2017 Resultaten Finale
Rang
Finale
1. VERRECK, Jos LERC-26 LERC
2. VAN DE GOOR, Guus RBW-2 RBW
3. CUIJPERS, Wim RBE-13 RBE
4. DEN BOEF, Alex DRB-26 DRB
5. PORTON, Davy LERC-28 LERC
6. VAN DAM, Robert GRB-34 GRB
7. I/HVELD, Marcel DRB-28 DRB

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Vlaamse Reddingsfederatie
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FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water

Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 29
8/07/2017 - 14:40

Meisjes, Beach Flags

10 - 14 jaar
Resultaten Voorronde

KALLEMEIN, Lot

DE RIJCKE, Lotte
LIRMANN, Lea
VERHOEF, Meike
MONFILS, Yaéla
SCHELLEKENS, Evie
DUMORTIER, Lore

DEBAERDEMAEKER, Anouk

WESTENENG, Femke
FEYS, Loeka
STICKER, Lien

DE GREEF, Ruth
DALHUISEN, Renske
WAGENAAR, Maaike
VAN GELLEKOM, Lotte
STOKBROECKX, Selina
ROEX, Stien

ENGELS, Phara

Programmanr. 33
8/07/2017 - 15:00

SBV-1 SBV
RCTAL-2 RCTAL
KIX-1 KIX
DRB-1 DRB
SBV-3 SBV
SBV-2 SBV

LERC-1 LERC
LERC-3 LERC
GRB-4 GRB
COAST-1 COAST
RCTAL-1 RCTAL
RCTAL4 RCTAL

GRB-2 GRB
GRB-3 GRB
RBE-1 RBE
RBH-1 RBH

LERC-2 LERC
RCTAL-3 RCTAL

Meisjes, Beach Flags

Rank (Heat)

1.(1)
1.(2)
2. (1)
2.(2)
3.(1)
3.(2)
4.(1)
4.(2)
5.(1)
5.(2)
6. (1)
6.(2)
7.(1)
7.(2)
8.(1)
8.(2)
9.(1)

10. (1)

DO0OLOOOLOOLOLOLOLOOLO

10 - 14 jaar
Resultaten Finale

Rang
Finale

WESTENENG, Femke
DALHUISEN, Renske
DUMORTIER, Lore
KALLEMEIN, Lot
WAGENAAR, Maaike
DE GREEF, Ruth
FEYS, Loeka

VAN GELLEKOM, Lotte
VERHOEF, Meike
LIBMANN, Lea
SCHELLEKENS, Evie
MONFILS, Yaéla
STICKER, Lien
STOKBROECKX, Selina

DEBAERDEMAEKER, Anouk

DE RIJCKE, Lotte

GRB+4 GRB
GRB-2 GRB
LERC-1 LERC
SBV-1 SBV
GRB-3 GRB

RCTAL4 RCTAL
COAST-1 COAST

RBE-1 RBE
DRB-1 DRB
KIX-1 KIX
SBV-2 SBV
SBV-3 SBV
RCTAL-1  RCTAL
RBH-1 RBH

LERC-3 LERC
RCTAL-2 RCTAL

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Vlaamse Reddingsfederatie
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FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water
Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 16
8/07/2017 - 11:00

Dames, Beach Flags

15 -39 jaar

Resultaten Voorronde

GAULKE, Marie
DEN BOEF, Abegail
PONTES, Lena

VAN HEERTUM, Victoria
THIEL, Madeleine
ECKARD, Kim

V/D HOEK, Charlotte
SCHULTZ, Vanessa
BRENNEISER, Lea
PISTERS, Nathalie
GEENEN, Beau
GRAU, Vanessa
CORBISIER, Maya
FLORUS, Jinske
PORTON, Chloé
DUPREZ, Falke
VEUGEN, Wendy
BRINK, Céline
TERLOUW, Evi
VERDICKT, Phebe
VAT, Caitlin
GOOSSENS, Angelica

DE BEUCKELAER, Songsuda

VAN EENENNAAM, Faye
THIRY, Emma

VAN LOON, Isabel
JETTEN, Maike

BOITS BERVOETS, Louve
DE SMIT, Lauren

RAS, Janneke
CUYPERS, Yara

BRAUN, Lena
DINKGREVE, Maranne
ATRES, Leonie
WEHNER, Melanie
CORBISIER, Lisa
MEULMEESTER, Merel
BOTT, Julia

BOUTER, Renee
PERDIJK, Micky
WAGNER, Lara
GOOSSENS, Tessy
HOFFMAN, Lize
JEUGMANS, Amber
DEBLAERE, Elodie
JANSSEN, Isabelle
VANBERGEN, Shanti
ROMANINI, Aurélie
FEYS, Lieselotte
VANSIELEGHEM, Lauren
FEYS, Charlotte

FELL-3
DRB-6
KIX-8
BOUST-2
ACF-2
FELL-2
DRB-8
KiX-10
KIX-7
RBH-11
RBH4
FELL-1
LERC-7
LERC-9
LERC-8
COAST-2
RBH-8
SBV-6
GRB-12
RCTAL-7
GRB-10
BRC-2
BRC-3
SBV-5
BOUST-1
GRB-9
RBE-4
PoRC-2
PoRC-3
DRB-14
STRC-5
KIX-6
DRB-9
GRB-11
KIX-9
LERC-6
SBV-4
KIX-5
GRB-14
GRB-8
KIX-11
STRC-3
ACF-3
STRCA4
SCR-1
DRB-7
STRC-2
ACF-1

FELL
DRB
KIX
BOUST
ACF
FELL
DRB
KIX
KIX
RBH
RBH
FELL
LERC
LERC
LERC
COAST
RBH
SBV
GRB
RCTAL
GRB
BRC
BRC
SBV
BOUST
GRB
RBE
PORC
PORC
DRB
STRC
KIX
DRB
GRB
KIX
LERC
SBV
KIX
GRB
GRB
KIX
STRC
ACF
STRC
SCR
DRB
STRC
ACF

COAST-3 COAST
COAST4 COAST
COAST-5 COAST

Rank (Heat)

1.(1)
1.(2)
1. (3)
1. (4)
2.(1)
2.(2)
2.(3)
2. (4)
3.(1)
3.(2)
3.(3)
3.(4)
4. (1)
4.(2)
4. (3)
4. (4)
5.(1)
5.(2)
5. (3)
5. (4)
6. (1)
6. (2)
6. (3)
6. (4)
7.(1)
7.(2)
7.(3)
7.(4)
8.(1)
8.(2)
8.(3)
8. (4)
9.(1)
9.(2)
9. (3)
9. (4)
10. (1)
10. (2)
10. (3)
10. (4)
11. (1)
11. (1)
11. (2)
11.(2)
11. (3)
11.(4)
11.(4)
dis
dis
dis
dis

ODOO0LOOOOLLOLOLOLLOOLLOLOLLOLOLOOLPLOOLOOL O
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FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water
Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 19 Dames, Beach Flags 15 -39 jaar
8/07/2017 - 11:40 Resultaten Halve finale
Rank (Heat)
GOOSSENS, Angelica BRC-2 BRC 1.(1) Q
PONTES, Lena KIX-8 KIX 1.(2) Q
FLORUS, Jinske LERC-9 LERC 2.(1)
DE SMIT, Lauren PoRC-3 PORC 2.(2)
BRINK, Céline SBV-6 SBV 3.(1)
DEN BOEF, Abegail DRB-6 DRB 3.(2)
VAN LOON, Isabel GRB-9 GRB 4.(1)
DE BEUCKELAER, Songsuda BRC-3 BRC 4.(2)
RAS, Janneke DRB-14 DRB 5.(1)
DUPREZ, Falke COAST-2 COAST 5.(2)
JETTEN, Maike RBE-4 RBE 6.(1)
TERLOUW, Evi GRB-12 GRB 6.(2)
BOITS BERVOETS, Louve PoRC-2 PORC 7.(1)
CORBISIER, Maya LERC-7 LERC 7.(2)
PORTON, Chloé LERC-8 LERC 8.(1)
BRAUN, Lena KIX-6 KIX 8.(2)
SCHULTZ, Vanessa KIX-10 KIX 9.(1)
GEENEN, Beau RBH-4 RBH 9.(2)
GRAU, Vanessa FELL-1 FELL 10. (1)
THIEL, Madeleine ACF-2 ACF 10.(2)
BRENNEISER, Lea KIX-7 KIX 11.(1)
CUYPERS, Yara STRC-5 STRC 11.(2)
VAT, Caitlin GRB-10 GRB 12.(1)
VERDICKT, Phebe RCTAL-7 RCTAL 12.(2)
ECKARD, Kim FELL-2 FELL 13.(1)
THIRY, Emma BOUST-1 BOUST 13.(2)
VAN HEERTUM, Victoria BOUST-2 BOUST 14. (1)
V/D HOEK, Charlotte DRB-8 DRB 14. (2)
PISTERS, Nathalie RBH-11 RBH 15.(1)
VAN EENENNAAM, Faye SBV-5 SBV 15.(2)
VEUGEN, Wendy RBH-8 RBH 16. (1)
GAULKE, Marie FELL-3 FELL 16. (2)
Programmanr. 37 Dames, Beach Flags 15 -39 jaar
8/07/2017 - 16:20 Resultaten Finale
Rang

Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Vlaamse Reddingsfederatie 17/07/2017 13:56 - pagina 6



FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water

Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 37, Dames, Beach Flags, Finale

— o — -
ok wd-~

—
COXONDORAWN=

PORTON, Chloé
RAS, Janneke

DEN BOEF, Abegail
DE SMIT, Lauren

DE BEUCKELAER, Songsuda

TERLOUW, Evi
FLORUS, Jinske
CORBISIER, Maya
JETTEN, Maike
DUPREZ, Falke

BOITS BERVOETS, Louve

PONTES, Lena
BRINK, Céline
BRAUN, Lena
GOOSSENS, Angelica
VAN LOON, Isabel

Programmanr. 35
8/07/2017

LERC-8 LERC

DRB-14  DRB
DRB-6 DRB
PoRC-3  PORC
BRC-3 BRC
GRB-12 GRB

LERC-9 LERC
LERC-7 LERC
RBE-4 RBE
COAST-2 COAST
PoRC-2 PORC

KIX-8 KIX
SBV-6 SBV
KIX-6 KIX
BRC-2 BRC
GRB-9 GRB

Dames, Beach Flags

40 jaar en ouder
Resultaten Finale

Rang

Finale
1.

2
3.
4.
5

SIMONS, Marielle

. VANBUEL, Veerle

DALHUISEN, Mariska
HOVER, Mieke
MASYN, Thérésia

Programmanr. 34

DRB-25 DRB
LERC-25 LERC
GRB-31 GRB
RBE-12 RBE

RCTAL-15 RCTAL

Jongens, Beach Flags

10 - 14 jaar

8/07/2017 Resultaten Finale

Rang

Finale
1. SCHOLTEN, Daniél RBR-1 RBR
2. DELVAUX, Pep LERC4 LERC
3. VAN GRIEKEN, Rob GRB-6 GRB
4. KUIPHOF, Robin DRB4 DRB
5. TE HENNEPE, Fabian GRB-5 GRB
6. VERDICKT, Wout RCTAL-6 RCTAL
7. NOEL, Clément STH-1 STH
8. GOOSSENS, llian BRC-1 BRC
9. ARKESTEIJN, Ewout DRB-2 DRB
10. THEIR, Tillman KIX-4 KIX
11. ENGELS, Scott RCTAL-5 RCTAL
12. LIBMANN, Lars KIX-3 KIX
13. KOHN, Kennet KIX-2 KIX

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Vlaamse Reddingsfederatie
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FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water
Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 5
8/07/2017 - 9:00

Heren, Beach Flags 15 -39 jaar

Resultaten Voorronde

Rank (Heat)
WILMOTS, Robbe RCTAL-13 RCTAL 1.(1) Q
HILLEBRINK, Jelmar DRB-17 DRB 1.(2) Q
BRENNER, Ferdinand FELL-5 FELL 1. (3) Q
MEERTEN, Luuk RBH-19  RBH 1. (4) Q
HILLEN, Luca RUE-2 RUE 1.(5) Q
BRINK, Guido SBV-7  SBV 1.(6) Q
BRANG, Tim GER-9 GER 2.(1) Q
MONTALD, Raf LERC-17 LERC 2.(2) Q
NUMAN, Jos GRB-21 GRB 2.(3) Q
VANBERGEN, Ben STRC-7 STRC 2.(4) Q
JANS, Jorne STRC-12 STRC 2.(5) Q
HILLEBRINK, Alwin DRB-16 DRB 2. (6) Q
VAN WAASDIJK, Nicholas STRC-10 STRC 3.(1) Q
GROREROHDE, Nils GER-7 GER 3.(2) Q
VAN DAM, Tom GRB-25 GRB 3.3) Q
GRANER, Pascal FELL-4 FELL 3.(4) Q
VAN LIEFFERINGE, Frangois ACF-6 ACF 3.(5) Q
KOP, Niels LTO4 RBO 3.(6) Q
VAN ERK, Ruben DRB-18 DRB 4. (1) Q
DALHUISEN, Jurgen GRB-20 GRB 4. (2) Q
VERHERSTRAETEN, Kevin COAST-7 COAST 4. (3) Q
STOETZER, Roelof GRB-22 GRB 4. (4) Q
HOVER, Ivo RBE-7 RBE 4. (5) Q
VERRECK, Devin LERC-22 LERC 4. (6) Q
BORGELIOEN, Kenric LERC-19 LERC 5.(1) Q
OOSTERWIJK, Thomas GRB-23 GRB 5.(2) Q
MEERTEN, Jack RBE-8 RBE 5. (3) Q
HENDRIKS, Robert DRB-20 DRB 5.(4) Q
KEJA, Gijsbert LTO-7 RBO 5. (5) Q
HEISEL, Felix KIX-12 KIX 5. (6) Q
VANDEREET, Timon LERC-18 LERC 6. (1)
CEELEN, Luc LTO-6 RBO 6. (2)
CAZIER, Jeroen LERC-24 LERC 6. (3)
VAN DEN BERG, Finn GRB-19 GRB 6. (4)
ROORDA, Bart GRB-27 GRB 6. (5)
LABEEUW, Lucas RCTAL-11 RCTAL 6. (6)
MEERTEN, John RBE-9 RBE 7.(1)
VANDERSTEEN, Jelle STRC-8 STRC 7.(2)
BONGERS, Rick RBH-16  RBH 7.(3)
DUMORTIER, Jelle LERC-14 LERC 7.(4)
SCHULTZ, Marco KIX-13 KIX 7. (5)
DONA, Michiel GRB-29 GRB 7. (6)
BORGELIOEN, Konrad LERC-16 LERC 8.(1)
VERDICKT, Bono RCTAL-12 RCTAL 8.(2)
LECOUTERE, Jeroen LERC-23 LERC 8.(3)
EXNER-BROWN, Lukas KiX-14 KIX 8.(4)
VANDEVOORDE, Jan STRC9 STRC 8. (5)
DEFOIN, Steven STRC6 STRC 8. (6)
ZAVA, Dorsan LDD-1 LDD 9.(1)
DE MONIE, Cédric LERC-15 LERC 9.(2)
UBBINK, Stefan RBZ-1 RBZ 9. (3)
VAN DEN AKKER, Bas RBE-14 RBE 9. (4)
VERHOEF, Jop DRB-22 DRB 9. (5)
VAN HOUTEM, Jaden RBE-10 RBE 9. (6)
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FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water
Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 5, Heren, Beach Flags, Voorronde, 15 - 39 jaar

Rank (Heat)

VAN HEERTUM, Adrien BOUST-3 BOUST 10. (1)

VAN DEN AKKER, Tom RBE-15 RBE 10. (2)

KUBLER, Max GER-8 GER 10. (3)

RUSCHEN, Sem DRB-21 DRB 10. (4)

GHYSELBRECHT, Michael COAST-9 COAST 10. (5)

CREUPELANDT, Hinse RCTAL-10 RCTAL 10. (6)

KUHN, Martijn GRB-28 GRB 11. (1)

VAN UDEN, Tim LTO-5 RBO 11. (1)

PIORKOWSKI, Pjotr BRC+4 BRC 11.(2)

RUSCHEN, Tom DRB-24 DRB 11. (3)

JEUGMANS, Vince STRC-11  STRC 11. (3)

ROMANINI, Pierre-Yves ACF-5 ACF 11. (4)

BAELUS, Wouter BLITS-1 BLITS 11. (6)

HOSTE, Tristan COAST-8 COAST 12. (2)

FEYS, Sammy COAST-6 COAST 12. (6)
Programmanr. 7 Heren, Beach Flags 15 -39 jaar
8/07/2017 - 9:40 Resultaten Halve finale

Rank (Heat)

HENDRIKS, Robert DRB-20 DRB 1.(1) Q

VAN ERK, Ruben DRB-18 DRB 1.(2) Q

HILLEBRINK, Alwin DRB-16 DRB 2.(1) Q

VERHERSTRAETEN, Kevin COAST-7 COAST 2.(2) Q

DALHUISEN, Jurgen GRB-20 GRB 3.(1) Q

VAN DAM, Tom GRB-25 GRB 3.(2 Q

KEJA, Gijsbert LTO-7 RBO 4. (1) Q

GRANER, Pascal FELL-4 FELL 4. (2) Q

STOETZER, Roelof GRB-22 GRB 5.(1) Q

MEERTEN, Luuk RBH-19 RBH 5.(2) Q

HILLEN, Luca RUE-2 RUE 6. (1) Q

VAN LIEFFERINGE, Frangois ACF-6 ACF 6. (2) Q

BRANG, Tim GER-9 GER 7.(1) Q

GROREROHDE, Nils GER-7 GER 7.(2) Q

VAN WAASDIJK, Nicholas STRC-10 STRC 8.(1) Q

OOSTERWIJK, Thomas GRB-23 GRB 8.(2) Q

HOVER, Ivo RBE-7 RBE 9.(1)

HILLEBRINK, Jelmar DRB-17 DRB 9.(2)

WILMOTS, Robbe RCTAL-13 RCTAL 10. (1)

BORGELIOEN, Kenric LERC-19 LERC 10. (2)

VERRECK, Devin LERC-22 LERC 11. (1)

KOP, Niels LTO4 RBO 11.(2)

HEISEL, Felix KIX-12 KIX 12. (1)

MEERTEN, Jack RBE-8 RBE 12. (2)

MONTALD, Raf LERC-17 LERC 13. (1)

NUMAN, Jos GRB-21  GRB 13.(2)

JANS, Jorne STRC-12 STRC 14.(1)

BRINK, Guido SBV-7 SBV 14.(2)

BRENNER, Ferdinand FELL-5 FELL 15. (1)

VANBERGEN, Ben STRC-7 STRC 15. (2)

Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Vlaamse Reddingsfederatie 17/07/2017 13:56 - pagina 9



FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water
Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 38
8/07/2017 - 16:20

Heren, Beach Flags

15 -39 jaar

Resultaten Finale

Rang
Finale

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

N OrON =

HENDRIKS, Robert

VAN LIEFFERINGE, Francois

HILLEBRINK, Alwin
OOSTERWIJK, Thomas
GROREROHDE, Nils
HILLEN, Luca

VERHERSTRAETEN, Kevin

VAN DAM, Tom
DALHUISEN, Jurgen
KEJA, Gijsbert
BRANG, Tim

VAN ERK, Ruben
MEERTEN, Luuk
GRANER, Pascal

VAN WAASDIJK, Nicholas

STOETZER, Roelof

Programmanr. 36

DRB-20
ACF-6
DRB-16
GRB-23
GER-7
RUE-2
COAST-7
GRB-25
GRB-20
LTO-7
GER-9
DRB-18
RBH-19
FELL-4
STRC-10
GRB-22

DRB
ACF
DRB
GRB
GER
RUE
COAST
GRB
GRB
RBO
GER
DRB
RBH
FELL
STRC
GRB

Heren, Beach Flags

40 jaar en ouder

8/07/2017 Resultaten Finale
Rang

Finale
1. BEZEMER, Dennis DRB-27 DRB
2. VAN DE GOOR, Guus RBW-2 RBW
3. I/H VELD, Marcel DRB-28 DRB
4. DEN BOEF, Alex DRB-26 DRB
5. PORTON, Davy LERC-28 LERC
6. MENNES, Karel KOLCB-1 K9LCB
7. VAN DAM, Robert GRB-34 GRB
8. VERRECK, Jos LERC-26 LERC

Programmanr. 52
9/07/2017 - 10:20

Meisjes, 90m Beach Sprint

10 - 14 jaar

Resultaten Voorronde

WESTENENG, Femke
DALHUISEN, Renske
KALLEMEIN, Lot
DELVAUX, Vie
DUMORTIER, Lore
WAGENAAR, Maaike
VAN DEN BERG, Merle
SCHELLEKENS, Evie
VAN GELLEKOM, Lotte
FEYS, Loeka

JACOBS, Ella

DE GREEF, Ruth

DE RIJCKE, Lotte
STOKBROECKX, Selina
LIRMANN, Lea

GRB-4
GRB-2
SBV-1
LERC-30
LERC-1
GRB-3
GRB-1
SBV-2
RBE-1
COAST-1
IRCA1
RCTAL4
RCTAL-2
RBH-1
KIX-1

GRB
GRB
SBV
LERC
LERC
GRB
GRB
SBV
RBE
COAST
IRC
RCTAL
RCTAL
RBH
KIX

Rank (Heat)

1.(1)
1.(2)
1.(3)
2.(1)
2.(2)
2.(3)
3.(1)
3.(2)
3.(3)
4.(1)
4.(2)
4.(3)
5.(1)
5.(2)
5.(3)

ODO0OLOOLOOLOLOLOOLOLO
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FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water
Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 52, Meisjes, 90m Beach Sprint, Voorronde, 10 - 14 jaar

STICKER, Lien

ENGELS, Phara
DEBAERDEMAEKER, Anouk
VERHOEF, Meike

Programmanr. 55
9/07/2017 - 10:45

RCTAL-1
RCTAL-3
LERC-3
DRB-1

RCTAL
RCTAL
LERC
DRB

Meisjes, 90m Beach Sprint

Rank (Heat)
6. (1)
6.(2)
6. (3)
7.(2)

000

10 - 14 jaar

Resultaten Finale

Rang

Finale A

WESTENENG, Femke
KALLEMEIN, Lot
DALHUISEN, Renske
DUMORTIER, Lore
SCHELLEKENS, Evie
VAN GELLEKOM, Lotte
WAGENAAR, Maaike
DELVAUX, Vie

VAN DEN BERG, Merle

Finale B
10. JACOBS, Ella
11. STOKBROECKX, Selina
12. DE GREEF, Ruth
13. FEYS, Loeka
14. LIBRMANN, Lea
15. ENGELS, Phara
16. DEBAERDEMAEKER, Anouk
17. STICKER, Lien
18. DE RIJCKE, Lotte

©o NN =

Programmanr. 39
9/07/2017

GRB-4
SBV-1
GRB-2
LERC-1
SBV-2
RBE-1
GRB-3
LERC-30
GRB-1

IRC-1
RBH-1
RCTAL4
COAST-1
KIX-1
RCTAL-3
LERC-3
RCTAL-1
RCTAL-2

GRB
SBV
GRB
LERC
SBV
RBE
GRB
LERC
GRB

IRC
RBH
RCTAL
COAST
KIX
RCTAL
LERC
RCTAL
RCTAL

Dames, 90m Beach Sprint

15 -39 jaar

Resultaten Voorronde

V/D HOEK, Charlotte
VAN LOON, Isabel

RAS, Janneke

DEN BOEF, Abegail
ROMANINI, Aurélie

DE SMIT, Lauren

VAN DER LAAN, Jitta
MEULMEESTER, Merel
BRAUN, Lena

WEHNER, Melanie
PORTON, Chloé
PONTES, Lena

BOITS BERVOETS, Louve
VERDICKT, Phebe

VAN EENENNAAM, Faye
VAN HEERTUM, Victoria
THIRY, Emma
CORBISIER, Maya

DRB-8
GRB-9
DRB-14
DRB-6
ACF-1
PoRC-3
RBH-10
SBV-4
KIX-6
KIX-9
LERC-8
KIX-8
PoRC-2
RCTAL-7
SBV-5
BOUST-2
BOUST-1
LERC-7

DRB
GRB
DRB
DRB
ACF
PORC
RBH
SBV
KIX
KIX
LERC
KIX
PORC
RCTAL
SBV
BOUST
BOUST
LERC

Rank (Heat)

1.(1)
1.(2)
1.(3)
1. (4)
1.(5)
1.(6)
1.(7)
1.(8)
2.(1)
2.(2)
2.(3)
2. (4)
2. (5)
2. (6)
2.(7)
2.(8)
3.(1)
3.(2)

POO0PLOLOLOLOLOOLOOLOOOOO

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Vlaamse Reddingsfederatie

17/07/2017 13:56 - pagina 11



FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water
Oostende, 8 - 9/7/2017

BOUTER, Renee
PISTERS, Nathalie

SCHIPHORST PREUPER, Kitty

ATRES, Leonie

TE HENNEPE, AnneFleur
HINNEMAN, Tessa
CORBISIER, Lisa
RESINK, Aniek
GOOSSENS, Tessy
ROBA, Marly

JETTEN, Maike
DUPREZ, Falke
GEENEN, Beau

VAN BEBBER, Danique
TERLOUW, Evi

DE BEUCKELAER, Songsuda

GOOSSENS, Angelica
VAT, Caitlin

FEYS, Charlotte
BRINK, Céline

DE GREEF, Hana
SENDEN, Chantal
CUYPERS, Yara
VANBERGEN, Shanti
SCHULTZ, Vanessa
ECKARD, Kim

VAN DEN HEUVEL, Marsha
HOBUS, Rafke
DINKGREVE, Maranne
PERDIJK, Micky
VEUGEN, Wendy
VANSIELEGHEM, Lauren
FEYS, Lieselotte
ROEX, Wanne
JEUGMANS, Amber
HOFFMAN, Lize
HAAZE, Eef

Programmanr. 41

GRB-14
RBH-11
RBH-7
GRB-11
GRB-7
RCTAL-9
LERC-6
DRB-11
STRC-3
STRCA1
RBE-+4
COAST-2
RBH4
RBH-12
GRB-12
BRC-3
BRC-2
GRB-10
COAST-5
SBV-6
RCTAL-8
DRB-13
STRC-5
STRC-2
KiIX-10
FELL-2
GRB-15
RBH-15
DRB-9
GRB-8
RBH-8
COAST-4
COAST-3
LERC-5
STRCA4
ACF-3
RBH-6

Programmanr. 39, Dames, 90m Beach Sprint, Voorronde, 15 - 39 jaar

GRB
RBH
RBH
GRB
GRB
RCTAL
LERC
DRB
STRC
STRC
RBE
COAST
RBH
RBH
GRB
BRC
BRC
GRB
COAST
SBV
RCTAL
DRB
STRC
STRC
KIX
FELL
GRB
RBH
DRB
GRB
RBH
COAST
COAST
LERC
STRC
ACF
RBH

Dames, 90m Beach Sprint

Rank (Heat)

3.(3)
3. (4)
3. (5)
3.(6)
3.(7)
3.(8)
4.(1)
4.(2)
4.(3)
4. (4)
4. (5)
4. (6)
4.(7)
4.(8)
5.(1)
5.(2)
5.(3)
5. (4)
5. (5)
5. (6)
5.(7)
5.(8)
6. (1)
6.(2)
6. (3)
6. (4)
6. (5)
6. (6)
6.(7)
6.(8)
7.(1)
7.(2)
7.(3)
7.(4)
7.(5)
7.(6)
7.(8)

ODOO0OLOOOLOLOOLOOLOLO

15 -39 jaar

9/07/2017 Resultaten Kwartfinale
Rank (Heat)
RESINK, Aniek DRB-11 DRB 1. (1) Q
DEN BOEF, Abegail DRB-6 DRB 1.(2) Q
VERDICKT, Phebe RCTAL-7 RCTAL 1. (3) Q
MEULMEESTER, Merel SBV-4 SBV 1. (4) Q
WEHNER, Melanie KIX-9 KIX 2.(1) Q
RAS, Janneke DRB-14 DRB 2.(2) Q
DE SMIT, Lauren PoRC-3 PORC 2.(3) Q
VAN HEERTUM, Victoria BOUST-2 BOUST 2.(4) Q
VAN LOON, Isabel GRB-9 GRB 3.(1) Q
PORTON, Chloé LERC-8 LERC 3.(2) Q
ROMANINI, Aurélie ACF-1 ACF 3.(3) Q
GEENEN, Beau RBH-4 RBH 3.(4) Q

Splash Meet Manager, 11.47828
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FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water
Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 41, Dames, 90m Beach Sprint, Kwartfinale, 15 - 39 jaar

V/D HOEK, Charlotte
PONTES, Lena
DUPREZ, Falke

VAN DER LAAN, Jitta
THIRY, Emma
PISTERS, Nathalie
BOITS BERVOETS, Louve
VAN BEBBER, Danique
CORBISIER, Lisa
ROBA, Marly

ATRES, Leonie
HINNEMAN, Tessa
BRAUN, Lena
BOUTER, Renee

SCHIPHORST PREUPER, Kitty

TE HENNEPE, AnneFleur
CORBISIER, Maya
GOOSSENS, Tessy
JETTEN, Maike

VAN EENENNAAM, Faye

Programmanr. 45
9/07/2017

DRB-8
KIX-8
COAST-2
RBH-10
BOUST-1
RBH-11
PoRC-2
RBH-12
LERC-6
STRCA1
GRB-11
RCTAL-9
KIX-6
GRB-14
RBH-7
GRB-7
LERC-7
STRC-3
RBE-4
SBV-5

DRB
KIX
COAST
RBH
BOUST
RBH
PORC
RBH
LERC
STRC
GRB
RCTAL
KIX
GRB
RBH
GRB
LERC
STRC
RBE
SBV

Dames, 90m Beach Sprint

Rank (Heat)

4.(1)
4.(2)
4.(3)
4.(4)
5. (1)
5.(2)
5. (3)
5. (4)
6. (1)
6.(2)
6. (3)
6. (4)
7.(1)
7.(2)
7.(3)
7.(4)
8.(1)
8.(2)
8. (3)
8. (4)

000

15 -39 jaar

Resultaten Halve finale

PORTON, Chloé
ROMANINI, Aurélie
DEN BOEF, Abegail
VERDICKT, Phebe
RAS, Janneke

DE SMIT, Lauren
WEHNER, Melanie
MEULMEESTER, Merel
RESINK, Aniek
DUPREZ, Falke

VAN LOON, Isabel
VAN DER LAAN, Jitta
V/D HOEK, Charlotte
GEENEN, Beau
PONTES, Lena

VAN HEERTUM, Victoria

Programmanr. 49
9/07/2017

LERC-8
ACF-1
DRB-6
RCTAL-7
DRB-14
PoRC-3
KIX-9
SBV-4
DRB-11
COAST-2
GRB-9
RBH-10
DRB-8
RBH4
KIX-8
BOUST-2

LERC
ACF
DRB
RCTAL
DRB
PORC
KIX
SBV
DRB
COAST
GRB
RBH
DRB
RBH
KIX
BOUST

Dames, 90m Beach Sprint

Rank (Heat)

1.(1)
1.(2)
2.(1)
2.(2)
3.(1)
3.(2)
4.(1)
4.(2)
5.(1)
5.(2)
6. (1)
6.(2)
7.(1)
7.(2)
8.(1)
8.(2)

ODOO0PLOOLOOLOLOOLOOLOLOO

40 jaar en ouder
Resultaten Finale

Rang

Finale
1.

2
3.
4.
5

VANBUEL, Veerle
SIMONS, Marielle
DALHUISEN, Mariska
HOVER, Mieke
MASYN, Thérésia

LERC-25
DRB-25
GRB-31
RBE-12

LERC
DRB
GRB
RBE

RCTAL-15 RCTAL

Splash Meet Manager, 11.47828
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FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water
Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 54
9/07/2017 - 10:35

Jongens, 90m Beach Sprint

10 - 14 jaar

Resultaten Voorronde

JETTEN, David

VAN GRIEKEN, Rob
GOOSSENS, llian
KUIPHOF, Robin
DELVAUX, Pep
SCHOLTEN, Daniél
TE HENNEPE, Fabian
DELVAUX, Felix
NOEL, Clément
ENGELS, Scott
VERDICKT, Wout
KOHN, Kennet
ARKESTEIJN, Ewout
THEIR, Tillman
LIRMANN, Lars

Programmanr. 56
9/07/2017 - 10:55

RBE-2
GRB-6
BRC-1
DRB+4
LERC+4
RBR-1
GRB-5
LERC-29
STH-1
RCTAL-5
RCTAL-6
KiX-2
DRB-2
KiX-4
KIX-3

RBE
GRB
BRC
DRB
LERC
RBR
GRB
LERC
STH
RCTAL
RCTAL
KIX
DRB
KIX

KIX

Jongens, 90m Beach Sprint

Rank (Heat)

1.(1)
1.(2)
2. (1)
2.(2)
3.(1)
3.(2)
4.(1)
4.(2)
5. (1)
5. (2)
6. (1)
6. (2)
7.(1)
7.(2)
8. (1)

DO0OLOOLOLOLOOLOOLOLO O

10 - 14 jaar

Resultaten Finale

Rang

Finale A

PN AWM=

JETTEN, David
KUIPHOF, Robin

VAN GRIEKEN, Rob
GOOSSENS, llian
SCHOLTEN, Daniél
DELVAUX, Pep

TE HENNEPE, Fabian
DELVAUX, Felix

Finale B

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

VERDICKT, Wout
NOEL, Clément
ENGELS, Scott
ARKESTEIJN, Ewout
THEIR, Tillman
KOHN, Kennet
LIBMANN, Lars

Programmanr. 60
9/07/2017 - 11:10

RBE-2
DRB+4
GRB-6
BRC-1
RBR-1
LERC4
GRB-5
LERC-29

RCTAL-6
STH-1
RCTAL-5
DRB-2
KiX-4
KIX-2
KIX-3

RBE
DRB
GRB
BRC
RBR
LERC
GRB
LERC

RCTAL
STH
RCTAL
DRB
KIX

KIX

KIX

Heren, 90m Beach Sprint

15 -39 jaar

Resultaten Voorronde

VAN UDEN, Tim
OOSTERWIJK, Thomas
STOETZER, Roelof
GROREROHDE, Nils
VERDICKT, Bono
PIORKOWSKI, Pjotr
VAN ERK, Ruben
HOSTE, Tristan

LTO-5
GRB-23
GRB-22
GER-7
RCTAL-12
BRC+4
DRB-18
COAST-8

RBO
GRB
GRB
GER
RCTAL
BRC
DRB
COAST

Rank (Heat)

1.(1)
1.(2)
1.(3)
1.(8)
1. (5)
1.(6)
1.(7)
1.(8)

OOO0POLOOOO
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FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water
Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 60, Heren, 90m Beach Sprint, Voorronde, 15 - 39 jaar

Rank (Heat)
BORGELIOEN, Konrad LERC-16 LERC 2.(1) Q
HILLEBRINK, Alwin DRB-16 DRB 2.(2) Q
BORGELIOEN, Kenric LERC-19 LERC 2.(3) Q
WILMOTS, Robbe RCTAL-13 RCTAL 2.(4) Q
DE MONIE, Cédric LERC-15 LERC 2.(5) Q
VANDERSTEEN, Jelle STRC-8 STRC 2. (6) Q
MEERTEN, Luuk RBH-19 RBH 2.(7) Q
V/D MEIJ, Melvin DRB-15 DRB 2.(8) Q
VAN DAM, Tom GRB-25 GRB 3.(1) Q
ROMANINI, Pierre-Yves ACF-5 ACF 3.(2) Q
VAN LIEFFERINGE, Frangois ACF-6 ACF 3.3) Q
MONTALD, Raf LERC-17 LERC 3.4) Q
VAN DEN AKKER, Bas RBE-14 RBE 3.(5) Q
HILLEBRINK, Jelmar DRB-17 DRB 3.(6) Q
GRANER, Pascal FELL-4 FELL 3.(7) Q
DALHUISEN, Jurgen GRB-20 GRB 3.(8) Q
JANS, Jorne STRC-12 STRC 4. (1) Q
BOLCKMANS, Lenz LERC-21 LERC 4. (2) Q
KEJA, Gijsbert LTO-7 RBO 4. (3) Q
JACOBS, Ben IRC-2 IRC 4. (4) Q
VANBERGEN, Ben STRC-7 STRC 4. (5) Q
GEENEN, Sven RBH-18  RBH 4. (6) Q
MEERTEN, Jack RBE-8 RBE 4. (7) Q
BONGERS, Rick RBH-16  RBH 4. (8) Q
NOEL, Bastien STH-2 STH 5.(1)
LABEEUW, Lucas RCTAL-11 RCTAL 5.(2)
CREUPELANDT, Hinse RCTAL-10 RCTAL 5. (3)
NUMAN, Jos GRB-21 GRB 5. (4)
VAN HEERTUM, Adrien BOUST-3 BOUST 5. (5)
VERRECK, Devin LERC-22 LERC 5. (6)
VAN DEN BERG, Finn GRB-19 GRB 5.(7)
BRINK, Guido SBV-7 SBV 5.(8)
HOVER, Ivo RBE-7 RBE 6.(1)
VAN WAASDIJK, Nicholas STRC-10 STRC 6.(2)
RUSCHEN, Sem DRB-21 DRB 6. (3)
VANDEVOORDE, Jan STRC9 STRC 6. (4)
EXNER-BROWN, Lukas KiX-14 KIX 6. (5)
HEISEL, Felix KIX-12 KIX 6. (6)
DUMORTIER, Jelle LERC-14 LERC 6. (7)
CEELEN, Luc LTO-6 RBO 6. (8)
RUSCHEN, Tom DRB-24 DRB 7.(1)
JEUGMANS, Vince STRC-11  STRC 7.(3)
VERHOEF, Jop DRB-22 DRB 7.(4)
DONA, Michiel GRB-29 GRB 7. (6)
ZAVA, Dorsan LDD-1 LDD 7.(7)
LECOUTERE, Jeroen LERC-23 LERC 7.(8)
CAZIER, Jeroen LERC-24 LERC 8.(1)
UBBINK, Stefan RBZ-1 RBZ 8.(4)
VAN HOUTEM, Jaden RBE-10 RBE 8. (6)
DEFOIN, Steven STRC6 STRC 8.(7)
VAN DEN AKKER, Tom RBE-15 RBE 8.(8)
BAELUS, Wouter BLITS-1  BLITS 9. (4)
BRANG, Tim GER-9 GER dis
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FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water
Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 63
9/07/2017 - 11:50

Heren, 90m Beach Sprint

15 -39 jaar

Resultaten Kwartfinale

WILMOTS, Robbe

VAN LIEFFERINGE, Francois
OOSTERWIJK, Thomas
GROREROHDE, Nils
VAN UDEN, Tim
BORGELIOEN, Kenric
MEERTEN, Jack

V/D MEIJ, Melvin
HILLEBRINK, Alwin
VAN ERK, Ruben
ROMANINI, Pierre-Yves
STOETZER, Roelof
GRANER, Pascal
HOSTE, Tristan
HILLEBRINK, Jelmar
KEJA, Gijsbert
VANDERSTEEN, Jelle
BONGERS, Rick
JANS, Jorne
PIORKOWSKI, Pjotr
BORGELIOEN, Konrad
DALHUISEN, Jurgen
GEENEN, Sven
MEERTEN, Luuk

DE MONIE, Cédric
VAN DEN AKKER, Bas
MONTALD, Raf
VERDICKT, Bono

VAN DAM, Tom
VANBERGEN, Ben
JACOBS, Ben
BOLCKMANS, Lenz

Programmanr. 66
9/07/2017 - 12:20

RCTAL-13
ACF-6
GRB-23
GER-7
LTO-5
LERC-19
RBE-8
DRB-15
DRB-16
DRB-18
ACF-5
GRB-22
FELL-4
COAST-8
DRB-17
LTO-7
STRC-8
RBH-16
STRC-12
BRC+4
LERC-16
GRB-20
RBH-18
RBH-19
LERC-15
RBE-14
LERC-17
RCTAL-12
GRB-25
STRC-7
IRC-2
LERC-21

RCTAL
ACF
GRB
GER
RBO
LERC
RBE
DRB
DRB
DRB
ACF
GRB
FELL
COAST
DRB
RBO
STRC
RBH
STRC
BRC
LERC
GRB
RBH
RBH
LERC
RBE
LERC
RCTAL
GRB
STRC
IRC
LERC

Heren, 90m Beach Sprint

Rank (Heat)

1.(1)
1.(2)
1.(3)
1. (4)
2. (1)
2.(2)
2.(3)
2. (4)
3.(1)
3.(2)
3.(3)
3.(4)
4.(1)
4.(2)
4.(3)
4. (4)
5.(1)
5.(2)
5. (3)
5. (4)
6. (1)
6.(2)
6. (3)
6. (4)
7.(1)
7.(2)
7.(3)
7.(4)
8. (1)
8. (2)
8. (3)
8. (4)

DO0OLOOOLOOLOLOLOLOOLO

15 -39 jaar

Resultaten Halve finale

VAN LIEFFERINGE, Francois
GROREROHDE, Nils
V/D MEIJ, Melvin
OOSTERWIJK, Thomas
STOETZER, Roelof
HILLEBRINK, Alwin
WILMOTS, Robbe

VAN UDEN, Tim

VAN ERK, Ruben
ROMANINI, Pierre-Yves
BORGELIOEN, Kenric
GRANER, Pascal
KEJA, Gijsbert
MEERTEN, Jack
HOSTE, Tristan

ACF-6
GER-7
DRB-15
GRB-23
GRB-22
DRB-16
RCTAL-13
LTO-5
DRB-18
ACF-5
LERC-19
FELL-4
LTO-7
RBE-8
COAST-8

ACF
GER
DRB
GRB
GRB
DRB
RCTAL
RBO
DRB
ACF
LERC
FELL
RBO
RBE
COAST

Rank (Heat)

1.(1)
1.(2)
2. (1)
2.(2)
3.(1)
3.(2)
4.(1)
4.(2)
5.(1)
5.(2)
6. (1)
6.(2)
7.(1)
7.(2)
8.(1)

ODOO0OLOOLOOLOLOLOOLOLOLO
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FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water
Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 66, Heren, 90m Beach Sprint, Halve finale, 15 - 39 jaar

HILLEBRINK, Jelmar

Programmanr. 67
9/07/2017 - 12:40

DRB-17

DRB

Heren, 90m Beach Sprint

Rank (Heat)
8.(2)

Q

15 -39 jaar
Resultaten Finale

Rang

Finale A
GROREROHDE, Nils

V/D MEIJ, Melvin

WILMOTS, Robbe
STOETZER, Roelof
HILLEBRINK, Alwin
VAN UDEN, Tim

Finale B

9. VAN ERK, Ruben
10. BORGELIOEN, Kenric
11. HILLEBRINK, Jelmar
12. GRANER, Pascal
13. HOSTE, Tristan

14. MEERTEN, Jack

15. KEJA, Gijsbert

©ONO AWM~

Programmanr. 51
9/07/2017 - 10:15

VAN LIEFFERINGE, Francois

OOSTERWIJK, Thomas

GER-7
ACF-6
DRB-15
GRB-23
RCTAL-13
GRB-22
DRB-16
LTO-5

DRB-18
LERC-19
DRB-17
FELL-4
COAST-8
RBE-8
LTO-7

GER
ACF
DRB
GRB
RCTAL
GRB
DRB
RBO

DRB
LERC
DRB
FELL
COAST
RBE
RBO

Heren, 90m Beach Sprint

40 jaar en ouder
Resultaten Finale

Rang

Finale

PORTON, Davy

VAN GRIEKEN, Wim
I/H VELD, Marcel
BEZEMER, Dennis
VAN DAM, Robert
DEN BOEF, Alex

TE HENNEPE, Hans
VERRECK, Jos

N>R WM~

LERC-28
GRB-32
DRB-28
DRB-27
GRB-34
DRB-26
GRB-33
LERC-26

LERC
GRB
DRB
DRB
GRB
DRB
GRB
LERC

Splash Meet Manager, 11.47828
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FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water

Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 83

Meisjes, Surf Race

10 - 14 jaar

9/07/2017 Resultaten Finale
Rang

Finale
1. FEYS, Loeka COAST-1 COAST
2. DALHUISEN, Renske GRB-2 GRB
3. WAGENAAR, Maaike GRB-3 GRB
4., WESTENENG, Femke GRB+4 GRB
5. DE GREEF, Ruth RCTAL4 RCTAL
6. JACOBS, Ella IRCA1 IRC
7. VERHOEF, Meike DRB-1 DRB
8. STOKBROECKX, Selina RBH-1 RBH
9. DUMORTIER, Lore LERC-1 LERC
10. ENGELS, Phara RCTAL-3 RCTAL
11. ROEX, Stien LERC-2 LERC
12. DE RIJCKE, Lotte RCTAL-2 RCTAL
13. VAN BEBBER, Marjolein RBH-2 RBH
14. DEBAERDEMAEKER, Anouk LERC-3 LERC
15. STICKER, Lien RCTAL-1 RCTAL
16. MONFILS, Yaéla SBV-3 SBV

Programmanr. 81
9/07/2017 - 15:15

Dames, Surf Race

15 -39 jaar
Resultaten Voorronde

SCHIPHORST PREUPER, Kitty
FEYS, Lieselotte
ROMANINI, Aurélie
LINDEKENS, Stefanie
BOITS BERVOETS, Louve
HUTTEN, Ela

PENNINGS, Elise
SENDEN, Chantal
HEEMELS, Robin

THIRY, Emma
BOOGAERTS, Sofie
BRACKE, Nell

VAN DEN HEUVEL, Marsha
BRINK, Céline

SEIDEL, Charline
FROONINCKX, Lauren
CUIJPERS, Isa
GOOSSENS, Angelica
SEIDEL, Celina

ROBA, Marly

DEN BOEF, Abegail

V/D HOEK, Charlotte
BOUTER, Renee
TERLOUW, Evi

VEUGEN, Wendy
HOBUS, Rafke

VAT, Caitlin

BRUIJNIKS, Kim

FEYS, Charlotte
HINNEMAN, Tessa

RBH-7
COAST-3
ACF-1
LERC-12
PoRC-2
DRB-10
DRB-12
DRB-13
LERC-11
BOUST-1
LERC-13
IRC-2
GRB-15
SBV-6
GER-0
LERC-10
RBH-9
BRC-2
GER-6
STRCA1
DRB-6
DRB-8
GRB-14
GRB-12
RBH-8
RBH-15
GRB-10
GRB-13
COAST-5
RCTAL-9

RBH
COAST
ACF
LERC
PORC
DRB
DRB
DRB
LERC
BOUST
LERC
IRC
GRB
SBV
GER
LERC
RBH
BRC
GER
STRC
DRB
DRB
GRB
GRB
RBH
RBH
GRB
GRB
COAST
RCTAL

Rank (Heat)

1.(1)
1.(2)
1.(3)
2.(1)
2.(2)
2.(3)
3.(1)
3.(2)
3.(3)
4.(1)
4.(2)
4.(3)
5. (1)
5.(2)
5. (3)
6. (1)
6.(2)
6. (3)
7.(1)
7.(2)
7.(3)
8.(1)
8.(2)
8.(3)
9. (1)
9.(2)
9. (3)

10. (1)

10. (2)

10. (3)

POO0LOLOOLOLOLOLOLOOLOLOLOLOOLOOLPOLO

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Vlaamse Reddingsfederatie

17/07/2017 13:56 - pagina 18



FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water
Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 81, Dames, Surf Race, Voorronde, 15 - 39 jaar

Rank (Heat)
GRAU, Vanessa FELL-1 FELL 11. (1)
ECKARD, Kim FELL-2 FELL 11. (2)
ATRES, Leonie GRB-11 GRB 11. (3)
CUYPERS, Yara STRC-5 STRC 12. (1)
BRENNEISER, Lea KIX-7 KIX 12. (2)
PISTERS, Nathalie RBH-11 RBH 12. (3)
JACOBS, Marlou RBH-5 RBH 13. (1)
JETTEN, Maike RBE-4 RBE 13.(2)
VAN HEERTUM, Victoria BOUST-2 BOUST 13. (3)
BOTT, Julia KIX-5 KIX 14. (1)
VERDICKT, Phebe RCTAL-7 RCTAL 14. (2)
HEBBEN, Melissa RBH-3 RBH 14. (3)
VAN BEBBER, Danique RBH-12  RBH 15. (1)
PERDIJK, Micky GRB-8 GRB 15. (2)
GOOSSENS, Tessy STRC-3 STRC 15. (3)
KORTLEVER, Suzanne GRB-17 GRB 16. (1)
DE BEUCKELAER, Songsuda BRC-3 BRC 16. (2)
JACOBS, Inge RBH-14  RBH 16. (3)
VAN LOON, Isabel GRB-9 GRB 17.(1)
ETTEMA, Mia GRB-18 GRB 17.(2)
GAULKE, Marie FELL-3 FELL 17.(3)
DE GREEF, Hana RCTAL-8 RCTAL 18. (1)
DINKGREVE, Maranne DRB-9 DRB 18. (2)
VAN IMMERZEEL, Tamara GRB-16 GRB 18. (3)
CORBISIER, Lisa LERC6 LERC 19. (1)
JACOBS, Biritt RBH-13  RBH 19. (2)
ARKESTEIJN, Rosa DRB-5 DRB 20.(1)
DEBLAERE, Elodie SCR-1 SCR 20. (2)
VANSIELEGHEM, Lauren COAST4 COAST 21.(1)
THIEL, Madeleine ACF-2 ACF 21.(2)
JANSSEN, Isabelle DRB-7 DRB 22. (1)
ROEX, Wanne LERC-5 LERC 22.(2)
MEULMEESTER, Merel SBV-4 SBV 23.(1)
HOFFMAN, Lize ACF-3 ACF 24. (1)

Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Vlaamse Reddingsfederatie 17/07/2017 13:56 - pagina 19



FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water

Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 87
9/07/2017 - 15:50

Dames, Surf Race

15 -39 jaar
Resultaten Finale

Rang

Finale

ROMANINI, Aurélie
SCHIPHORST PREUPER, Kitty
FEYS, Lieselotte
HUTTEN, Ela

SENDEN, Chantal
PENNINGS, Elise

BOITS BERVOETS, Louve
LINDEKENS, Stefanie
HEEMELS, Robin
SEIDEL, Celina

11. VAN DEN HEUVEL, Marsha
12. BRACKE, Nell

13. BRINK, Céline

14. THIRY, Emma

15. V/D HOEK, Charlotte

16. SEIDEL, Charline

17. GOOSSENS, Angelica
18. FROONINCKX, Lauren

19. BOOGAERTS, Sofie

20. ROBA, Marly

21. BOUTER, Renee

22. DEN BOEF, Abegail

23. TERLOUW, Evi

24. CUIJPERS, Isa

—
COOXOND TR WN =

Programmanr. 85

ACF-1 ACF
RBH-7 RBH
COAST-3 COAST
DRB-10 DRB
DRB-13  DRB
DRB-12 DRB

PoRC-2 PORC
LERC-12 LERC
LERC-11 LERC

GER-6 GER
GRB-15 GRB
IRC-2 IRC
SBV-6 SBV
BOUST-1 BOUST
DRB-8 DRB
GER-0 GER
BRC-2 BRC

LERC-10 LERC
LERC-13 LERC
STRC1  STRC

GRB-14 GRB
DRB-6 DRB
GRB-12 GRB
RBH-9 RBH

Dames, Surf Race

40 jaar en ouder

9/07/2017 Resultaten Finale
Rang
Finale

1. VAN LIEMPT, Ellis GRB-30 GRB

2. DALHUISEN, Mariska GRB-31 GRB

3. PORTE, Annick IRC4 IRC

4. HOVER, Mieke RBE-12 RBE

5. SIMONS, Marielle DRB-25 DRB

6. MASYN, Thérésia RCTAL-15 RCTAL

Programmanr. 84
9/07/2017

Jongens, Surf Race

10 - 14 jaar
Resultaten Finale

Rang

Splash Meet Manager, 11.47828
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FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water

Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 84, Jongens, Surf Race, Finale

Finale

©oNoOGO N =

KUIPHOF, Robin
JANSSEN, Nathan
GOOSSENS, llian
DELVAUX, Pep
JETTEN, David
SCHOLTEN, Daniél
VERDICKT, Wout
ENGELS, Scott
ARKESTEIJN, Ewout

Programmanr. 82
9/07/2017 - 15:15

DRB+4
DRB-3
BRC-1
LERC4
RBE-2
RBR-1
RCTAL-6
RCTAL-5
DRB-2

DRB
DRB
BRC
LERC
RBE
RBR
RCTAL
RCTAL
DRB

Heren, Surf Race

15 -39 jaar
Resultaten Voorronde

ROMANINI, Pierre-Yves
KELLY, Liam
BOLCKMANS, Lenz
BAELUS, Wouter
CEUSTERS, Joni
HAZENOOT, Barry
PIORKOWSKI, Pjotr
HILLEBRINK, Jelmar
VAN ERK, Ruben

VAN LAETHEM, Maarten
MONTALD, Raf
GHYSELBRECHT, Michael
MEERTEN, Jack
WILLEMS, Luuk

FEYS, Sammy
LECOUTERE, Jeroen
BONGERS, Rick

VAN DAM, Reinier

VAN WAASDIJK, Nicholas
HOBUS, Ilwan

HOBUS, Lars

DEFOIN, Steven
OOSTERWIJK, Thomas
NOEL, Bastien
STOETZER, Roelof
GEENEN, Sven
JACOBS, Ben

BRINK, Guido

HOSTE, Tristan

ZAVA, Dorsan
DEBLAERE, Stéphane
VERDICKT, Bono

OP HET VELD, Rik
VERHERSTRAETEN, Kevin
DE MONIE, Cédric
BORGELIOEN, Konrad
VAN DEN BERG, Finn
VAN DAM, Tom

DONA, Michiel

DE KNOOP, Bastiaan

ACF-5
SCH-1
LERC-21
BLiTS-1
LERC-20
DRB-19
BRC-4
DRB-17
DRB-18
RCTAL-14
LERC-17
COAST-9
RBE-8
RBE-6
COAST-6
LERC-23
RBH-16
GRB-24
STRC-10
RBH-17
RBH-20
STRC-6
GRB-23
STH-2
GRB-22
RBH-18
IRC-2
SBV-7
COAST-8
LDD-1
SCR-5
RCTAL-12
RUE-3
COAST-7
LERC-15
LERC-16
GRB-19
GRB-25
GRB-29
GRB-26

ACF
SCH
LERC
BLITS
LERC
DRB
BRC
DRB
DRB
RCTAL
LERC
COAST
RBE
RBE
COAST
LERC
RBH
GRB
STRC
RBH
RBH
STRC
GRB
STH
GRB
RBH
IRC
SBV
COAST
LDD
SCR
RCTAL
RUE
COAST
LERC
LERC
GRB
GRB
GRB
GRB

Rank (Heat)

1.(1)
1.(2)
2.(1)
2.(2)
3.(1)
3.(2)
4.(1)
4.(2)
5. (1)
5. (2)
6. (1)
6. (2)
7.(1)
7.(2)
8. (1)
8. (2)
9. (1)
9.(2)

10. (1)

10. (2)

11.(1)

11.(2)

12.(1)

12.(2)

13.(1)

13.(2)

14.(1)

14.(2)

15. (1)

15.(2)

16. (1)

16. (2)

17.(1)

17.(1)

17.(1)

17.(1)

17.(1)

17.(1)

17.(1)

17.(1)

CDOO0LOOOOLLOLOLLLOLOLLOLOLOLOOOPLOOOO O
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FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water
Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 82, Heren, Surf Race, Voorronde, 15 - 39 jaar

Rank (Heat)
RUSCHEN, Sem DRB-21 DRB 17. (1)
MEERTEN, John RBE-9 RBE 17. (1)
TABAK, Timo RBW-1 RBW 17. (1)
LABEEUW, Lucas RCTAL-11 RCTAL 17. (1)
VANDERSTEEN, Jelle STRC-8 STRC 17. (1)
VANDEVOORDE, Jan STRC9 STRC 17. (1)
CLERENS, Nicolas SCR4 SCR 17. (1)
JAMBE, Nicolas STH-3 STH 17. (1)
VAN DEN AKKER, Bas RBE-14 RBE 17. (1)
VAN HEERTUM, Adrien BOUST-3 BOUST 17.(2)
VANDEREET, Timon LERC-18 LERC 17.(2)
BORGELIOEN, Kenric LERC-19 LERC 17.(2)
DALHUISEN, Jurgen GRB-20 GRB 17.(2)
NUMAN, Jos GRB-21 GRB 17.(2)
KUHN, Martijn GRB-28 GRB 17.(2)
RUSCHEN, Tom DRB-24 DRB 17.(2)
VERHOEF, Jop DRB-22 DRB 17.(2)
VAN HOUTEM, Jaden RBE-10 RBE 17.(2)
TEULINGS, Joep RBE-11 RBE 17.(2)
CREUPELANDT, Hinse RCTAL-10 RCTAL 17.(2)
VANBERGEN, Ben STRC-7  STRC 17.(2)
CLERENS, Olivier SCR-3 SCR 17.(2)
KUBLER, Max GER-8 GER 17.(2)
VAN DEN AKKER, Tom RBE-15 RBE 17.(2)
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FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water
Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 88
9/07/2017 - 16:00

Heren, Surf Race

15 -39 jaar
Resultaten Finale

Rang
Finale

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

—
COOXOND TR WN =

KELLY, Liam
ROMANINI, Pierre-Yves
BAELUS, Wouter
HAZENOOT, Barry
WILLEMS, Luuk
MONTALD, Raf
MEERTEN, Jack
BONGERS, Rick
VAN DAM, Reinier
HOBUS, Lars

VAN ERK, Ruben
FEYS, Sammy
PIORKOWSKI, Pjotr

GHYSELBRECHT, Michael

NOEL, Bastien
STOETZER, Roelof
HOBUS, Ilwan
CEUSTERS, Joni
BOLCKMANS, Lenz
JACOBS, Ben
BRINK, Guido
DEFOIN, Steven

VAN WAASDIJK, Nicholas

OOSTERWIJK, Thomas
DEBLAERE, Stéphane
ZAVA, Dorsan
GEENEN, Sven
VERDICKT, Bono
HOSTE, Tristan
LECOUTERE, Jeroen
HILLEBRINK, Jelmar

Programmanr. 86

SCH-1
ACF-5
BLITS-1
DRB-19
RBE-6
LERC-17
RBE-8
RBH-16
GRB-24
RBH-20
DRB-18
COAST-6
BRC+4
COAST-9
STH-2
GRB-22
RBH-17
LERC-20
LERC-21
IRC-2
SBV-7
STRC-6
STRC-10
GRB-23
SCR-5
LDD-1
RBH-18
RCTAL-12
COAST-8
LERC-23
DRB-17

SCH
ACF
BLITS
DRB
RBE
LERC
RBE
RBH
GRB
RBH
DRB
COAST
BRC
COAST
STH
GRB
RBH
LERC
LERC
IRC
SBV
STRC
STRC
GRB
SCR
LDD
RBH
RCTAL
COAST
LERC
DRB

Heren, Surf Race

40 jaar en ouder

9/07/2017 Resultaten Finale
Rang
Finale
1. BOCKSTAELE, Francois IRC-5 IRC
2. VAN GRIEKEN, Wim GRB-32 GRB
3. KOSTER, Jeroen RBZ-2 RBZ
4. |/H VELD, Marcel DRB-28 DRB
5. BEZEMER, Dennis DRB-27 DRB
6. DEN BOEF, Alex DRB-26  DRB
7. VAN DAM, Robert GRB-34 GRB
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FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water

Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 8
8/07/2017 - 9:40

Meisjes, Board Race

10 - 14 jaar
Resultaten Voorronde

VERHOEF, Meike
FEYS, Loeka
WESTENENG, Femke
DE GREEF, Ruth
DUMORTIER, Lore
DALHUISEN, Renske
STOKBROECKX, Selina
WAGENAAR, Maaike
VAN DEN BERG, Merle
VAN GELLEKOM, Lotte
DE RIJCKE, Lotte
ROEX, Stien

DEBAERDEMAEKER, Anouk

LIRMANN, Lea
KALLEMEIN, Lot

VAN BEBBER, Marjolein

STICKER, Lien
ENGELS, Phara
JACOBS, Ella
MONFILS, Yaéla

Programmanr. 12
8/07/2017 - 10:10

DRB-1 DRB
COAST-1 COAST
GRB-4 GRB

RCTAL-4 RCTAL
LERC-1 LERC

GRB-2 GRB
RBH-1 RBH
GRB-3 GRB
GRB-1 GRB
RBE-1 RBE

RCTAL-2 RCTAL
LERC-2 LERC
LERC-3 LERC

KIX-1 KIX
SBV-1 SBV
RBH-2 RBH

RCTAL-1  RCTAL
RCTAL-3 RCTAL
IRC-1 IRC
SBV-3 SBV

Meisjes, Board Race

Rank (Heat)

1.(1)
1.(2)
2.(1)
2.(2)
3.(1)
3.(2)
4.(1)
4.(2)
5. (1)
5. (2)
6. (1)
6. (2)
7.(1)
7.(2)
8. (1)
8.(2)
9. (1)
9.(2)

10. (1)

10. (2)

DO0OLOOOLOOLOLOLOLOOLO

10 - 14 jaar
Resultaten Finale

Rang

Finale

FEYS, Loeka
DALHUISEN, Renske
WESTENENG, Femke
DUMORTIER, Lore
VERHOEF, Meike

DE GREEF, Ruth
STOKBROECKX, Selina
WAGENAAR, Maaike
LIBRMANN, Lea

VAN DEN BERG, Merle
11. VAN GELLEKOM, Lotte
12. DE RIJCKE, Lotte

—
COXONDORAWN=

13. DEBAERDEMAEKER, Anouk
14. VAN BEBBER, Marjolein

15. ROEX, Stien
16. KALLEMEIN, Lot

COAST-1 COAST

GRB-2 GRB
GRB-4 GRB
LERC-1 LERC
DRB-1 DRB
RCTAL4 RCTAL
RBH-1 RBH
GRB-3 GRB
KIX-1 KIX
GRB-1 GRB
RBE-1 RBE

RCTAL-2 RCTAL
LERC-3 LERC

RBH-2 RBH
LERC-2 LERC
SBV-1 SBV
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FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water
Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 53
9/07/2017 - 10:30

Dames, Board Race

15 -39 jaar

Resultaten Voorronde

BOOGAERTS, Sofie
DUPREZ, Falke
FEYS, Lieselotte
ROMANINI, Aurélie
GRAU, Vanessa
BRINK, Céline
ZANDER, Vivian
RAS, Janneke
VERDICKT, Phebe

SCHIPHORST PREUPER, Kitty

SEIDEL, Charline
HOBUS, Rafke

VAN DER BORGH, Jenny
CUIJPERS, Isa
PENNINGS, Elise
V/D HOEK, Charlotte
FEYS, Charlotte
ECKARD, Kim

BOITS BERVOETS, Louve
LINDEKENS, Stefanie
VAN LOON, Isabel
SEIDEL, Celina
HEEMELS, Robin
WEHNER, Melanie
THIRY, Emma

DE SMIT, Lauren
HAAZE, Eef
VANSIELEGHEM, Lauren
PISTERS, Nathalie
JETTEN, Maike
CORBISIER, Maya
FROONINCKX, Lauren
ATRES, Leonie
PORTON, Chloé

DE GREEF, Hana
JACOBS, Marlou
PERDIJK, Micky
BOUTER, Renee

DEN BOEF, Abegail
VAT, Caitlin
HOFFMAN, Lize
BRUIJNIKS, Kim
TERLOUW, Evi
CLEVERS, lIse
HEBBEN, Melissa
VAN DER LAAN, Jitta
HINNEMAN, Tessa

VAN DEN HEUVEL, Marsha

SENDEN, Chantal
GEENEN, Beau

DE BEUCKELAER, Songsuda

RESINK, Aniek
KORTLEVER, Suzanne
JACOBS, Inge

LERC-13
COAST-2
COAST-3
ACF-1
FELL-1
SBV-6
RUEA1
DRB-14
RCTAL-7
RBH-7
GER-0
RBH-15
RBE-3
RBH-9
DRB-12
DRB-8
COAST-5
FELL-2
PoRC-2
LERC-12
GRB-9
GER-6
LERC-11
KIX-9
BOUST-1
PoRC-3
RBH-6
COAST-4
RBH-11
RBE-4
LERC-7
LERC-10
GRB-11
LERC-8
RCTAL-8
RBH-5
GRB-8
GRB-14
DRB-6
GRB-10
ACF-3
GRB-13
GRB-12
RBE-5
RBH-3
RBH-10
RCTAL-9
GRB-15
DRB-13
RBH-4
BRC-3
DRB-11
GRB-17
RBH-14

LERC
COAST
COAST
ACF
FELL
SBV
RUE
DRB
RCTAL
RBH
GER
RBH
RBE
RBH
DRB
DRB
COAST
FELL
PORC
LERC
GRB
GER
LERC
KIX
BOUST
PORC
RBH
COAST
RBH
RBE
LERC
LERC
GRB
LERC
RCTAL
RBH
GRB
GRB
DRB
GRB
ACF
GRB
GRB
RBE
RBH
RBH
RCTAL
GRB
DRB
RBH
BRC
DRB
GRB
RBH

Rank (Heat)

1.(1)
1.(2)
1.(3)
1. (4)
1.(5)
1.(6)
2.(1)
2.(2)
2.(3)
2. (4)
2. (5)
2.(6)
3.(1)
3.(2)
3. (3)
3.(4)
3. (5)
3. (6)
4.(1)
4.(2)
4.(3)
4.(4)
4. (5)
4. (6)
5.(1)
5.(2)
5. (3)
5. (4)
5. (5)
5. (6)
6. (1)
6.(2)
6. (3)
6. (4)
6. (5)
6. (6)
7.(1)
7.(2)
7.(3)
7.(4)
7.(5)
7.(6)
8.(1)
8.(2)
8.(2)
8. (3)
8. (4)
8. (5)
8. (6)
9.(1)
9. (3)
9. (4)
9. (5)
9. (6)

DOO0OLOOOLOLOOLOLOLOOLLOOLOLOOOLOLOLOLOLOOOLLOLOLOLOOOLOLOOOOL O

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Vlaamse Reddingsfederatie

17/07/2017 13:56 - pagina 25



FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water
Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 53, Dames, Board Race, Voorronde, 15 - 39 jaar

Rank (Heat)
PONTES, Lena KIX-8 KIX 10. (1)
GOOSSENS, Tessy STRC-3 STRC 10. (2)
SCHULTZ, Vanessa KIX-10 KIX 10. (3)
BRENNEISER, Lea KIX-7 KIX 10. (4)
VAN BEBBER, Danique RBH-12 RBH 10. (5)
ETTEMA, Mia GRB-18 GRB 10. (6)
VEUGEN, Wendy RBH-8 RBH 11. (1)
TE HENNEPE, AnneFleur GRB-7 GRB 11. (2)
DEBLAERE, Elodie SCR-1 SCR 11. (3)
ROBA, Marly STRC-1 STRC 11. (4)
BOTT, Julia KIX-5 KIX 11. (5)
ROEX, Wanne LERC-5 LERC 11. (6)
VANBERGEN, Shanti STRC-2 STRC 12. (1)
VAN EENENNAAM, Faye SBV-5 SBV 12. (2)
CORBISIER, Lisa LERC-6 LERC 12. (3)
GAULKE, Marie FELL-3 FELL 12. (4)
ARKESTEIJN, Rosa DRB-5 DRB 12. (5)
BRACKE, Nell IRC-2 IRC 12. (6)
DINKGREVE, Maranne DRB-9 DRB 13. (1)
JEUGMANS, Amber STRC4  STRC 13. (3)
VAN IMMERZEEL, Tamara GRB-16 GRB 13. (4)
CUYPERS, Yara STRC5 STRC 13. (5)
MEULMEESTER, Merel SBV-4 SBV 14. (1)
THIEL, Madeleine ACF-2 ACF 14. (3)
JACOBS, Britt RBH-13 RBH 14. (4)
JANSSEN, Isabelle DRB-7 DRB 14. (5)
Programmanr. 61 Dames, Board Race 15 -39 jaar
9/07/2017 - 11:15 Resultaten Kwartfinale
Rank (Heat)
SEIDEL, Charline GER-0 GER 1.(1) Q
RAS, Janneke DRB-14 DRB 1.(2) Q
FEYS, Lieselotte COAST-3 COAST 1. (3) Q
ZANDER, Vivian RUE-1 RUE 1. (4) Q
CLEVERS, lise RBE-5 RBE 2.(1) Q
VAN LOON, Isabel GRB-9 GRB 2.(2) Q
BOOGAERTS, Sofie LERC-13 LERC 2.(3) Q
SCHIPHORST PREUPER, Kitty RBH-7 RBH 2.(4) Q
HEEMELS, Robin LERC-11 LERC 3.(1) Q
VANSIELEGHEM, Lauren COAST4 COAST 3.(2) Q
ROMANINI, Aurélie ACF-1 ACF 3.(3) Q
V/D HOEK, Charlotte DRB-8 DRB 3.(4) Q
FEYS, Charlotte COAST-5 COAST 4. (1) Q
HOBUS, Rafke RBH-15 RBH 4. (2) Q
GRAU, Vanessa FELL-1 FELL 4. (3) Q
DUPREZ, Falke COAST-2 COAST 4. (4) Q
VERDICKT, Phebe RCTAL-7 RCTAL 5.(1) Q
PORTON, Chloé LERC-8 LERC 5.(2) Q
VAN DER BORGH, Jenny RBE-3 RBE 5.(3) Q
SEIDEL, Celina GER-6 GER 5. (4) Q
HAAZE, Eef RBH-6 RBH 6. (1) Q
FROONINCKX, Lauren LERC-10 LERC 6. (2) Q
BRINK, Céline SBV-6 SBV 6. (3) Q
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FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water
Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 61, Dames, Board Race, Kwartfinale, 15 - 39 jaar

Rank (Heat)
LINDEKENS, Stefanie LERC-12 LERC 6. (4) Q
THIRY, Emma BOUST-1 BOUST 7.(1) Q
DE GREEF, Hana RCTAL-8 RCTAL 7.(2) Q
DE SMIT, Lauren PoRC-3 PORC 7.(3) Q
CUIJPERS, Isa RBH-9 RBH 7.(4) Q
WEHNER, Melanie KIX-9 KIX 8.(1) Q
BOITS BERVOETS, Louve PoRC-2 PORC 8.(2) Q
VAN DER LAAN, Jitta RBH-10 RBH 8.(3) Q
HINNEMAN, Tessa RCTAL9 RCTAL 8. (4) Q
DEN BOEF, Abegail DRB-6 DRB 9.(1)
BRUIJNIKS, Kim GRB-13 GRB 9.(2)
SENDEN, Chantal DRB-13 DRB 9.(3)
VAT, Caitlin GRB-10 GRB 9. (4)
JACOBS, Marlou RBH-5 RBH 10. (1)
ECKARD, Kim FELL-2 FELL 10. (2)
PISTERS, Nathalie RBH-11 RBH 10. (3)
PENNINGS, Elise DRB-12 DRB 10. (4)
BOUTER, Renee GRB-14 GRB 11.(1)
JETTEN, Maike RBE-4 RBE 11.(2)
ATRES, Leonie GRB-11  GRB 11. (3)
HOFFMAN, Lize ACF-3 ACF 11. (4)
PERDIJK, Micky GRB-8 GRB 12. (1)
TERLOUW, Evi GRB-12 GRB 12. (3)
VAN DEN HEUVEL, Marsha GRB-15 GRB 12. (4)
CORBISIER, Maya LERC-7 LERC 13. (1)
Programmanr. 62 Dames, Board Race 15 -39 jaar
9/07/2017 - 11:50 Resultaten Halve finale
Rank (Heat)
ZANDER, Vivian RUE-1 RUE 1.(1) Q
FEYS, Lieselotte COAST-3 COAST 1.(2) Q
SCHIPHORST PREUPER, Kitty RBH-7 RBH 2.(1) Q
GRAU, Vanessa FELL-1 FELL 2.(2) Q
BOOGAERTS, Sofie LERC-13 LERC 3.(1) Q
V/D HOEK, Charlotte DRB-8 DRB 3.(2) Q
RAS, Janneke DRB-14 DRB 4. (1) Q
ROMANINI, Aurélie ACF-1 ACF 4. (2) Q
DUPREZ, Falke COAST-2 COAST 5.(1) Q
SEIDEL, Charline GER-0 GER 5.(2) Q
VAN DER BORGH, Jenny RBE-3 RBE 6. (1) Q
CLEVERS, lise RBE-5 RBE 6. (2) Q
SEIDEL, Celina GER-6 GER 7.(1) Q
BRINK, Céline SBV-6 SBV 7.(2) Q
CUIJPERS, Isa RBH-9 RBH 8.(1) Q
PORTON, Chloé LERC-8 LERC 8.(2) Q
HEEMELS, Robin LERC-11 LERC 9.(1)
FEYS, Charlotte COAST-5 COAST 9.(2)
VAN LOON, Isabel GRB-9 GRB 10. (1)
VERDICKT, Phebe RCTAL-7 RCTAL 10. (2)
VANSIELEGHEM, Lauren COAST4 COAST 11. (1)
HAAZE, Eef RBH-6 RBH 11.(2)
THIRY, Emma BOUST-1 BOUST 12. (1)
FROONINCKX, Lauren LERC-10 LERC 12. (2)
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FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water

Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 62, Dames, Board Race, Halve finale, 15 - 39 jaar

DE SMIT, Lauren

BOITS BERVOETS, Louve
VAN DER LAAN, Jitta
WEHNER, Melanie
HINNEMAN, Tessa

DE GREEF, Hana
LINDEKENS, Stefanie
HOBUS, Rafke

Programmanr. 65
9/07/2017 - 12:15

PoRC-3 PORC
PoRC-2 PORC
RBH-10  RBH
KIX-9 KIX
RCTAL-9 RCTAL
RCTAL-8 RCTAL
LERC-12 LERC
RBH-15  RBH

Dames, Board Race

Rank (Heat)

13.(1)
13.(2)
14. (1)
14.(2)
15. (1)
15. (2)
16. (1)
16. (2)

15 -39 jaar
Resultaten Finale

Rang

Finale

14,
dis
dis

SCHIPHORST PREUPER, Kitty

RAS, Janneke

V/D HOEK, Charlotte
BOOGAERTS, Sofie
FEYS, Lieselotte
VAN DER BORGH, Jenny
ZANDER, Vivian
SEIDEL, Celina
ROMANINI, Aurélie
CUIJPERS, Isa
DUPREZ, Falke
GRAU, Vanessa
PORTON, Chloé
SEIDEL, Charline
CLEVERS, lIse
BRINK, Céline

Programmanr. 10
8/07/2017

RBH-7 RBH
DRB-14 DRB
DRB-8 DRB

LERC-13 LERC
COAST-3 COAST

RBE-3 RBE
RUEA1 RUE
GER-6 GER
ACF-1 ACF
RBH-9 RBH
COAST-2 COAST
FELL-1 FELL
LERC-8 LERC
GER-0 GER
RBE-5 RBE
SBV-6 SBV

Dames, Board Race

40 jaar en ouder
Resultaten Finale

Rang

Finale
1.

2
3
4.
5

DALHUISEN, Mariska
HOVER, Mieke

. VANBUEL, Veerle

VAN LIEMPT, Ellis
SIMONS, Marielle

GRB-31 GRB
RBE-12 RBE
LERC-25 LERC
GRB-30 GRB
DRB-25 DRB
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FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water

Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 13

Jongens, Board Race

10 - 14 jaar

8/07/2017 Resultaten Finale
Rang

Finale
1. KUIPHOF, Robin DRB4 DRB
2. VAN GRIEKEN, Rob GRB-6 GRB
3. DELVAUX, Pep LERCA4 LERC
4. GOOSSENS, llian BRC-1 BRC
5. TE HENNEPE, Fabian GRB-5 GRB
6. SCHOLTEN, Daniél RBR-1 RBR
7. JANSSEN, Nathan DRB-3 DRB
8. JETTEN, David RBE-2 RBE
9. NOEL, Clément STH-1 STH
10. ARKESTEIJN, Ewout DRB-2 DRB
11. VERDICKT, Wout RCTAL-6 RCTAL
12. THEIR, Tillman KIX-4 KIX
13. ENGELS, Scott RCTAL-5 RCTAL
14. KOHN, Kennet KIX-2 KIX
15. LIBMANN, Lars KIX-3 KIX

Programmanr. 40
9/07/2017 - 8:30

Heren, Board Race

15 -39 jaar
Resultaten Voorronde

KELLY, Liam

V/D MEIJ, Melvin
HAZENOOT, Barry
BRANG, Tim

FEYS, Sammy
HOBUS, Lars
MEERTEN, John

DE KNOOP, Bastiaan
VAN LAETHEM, Maarten
VANDEREET, Timon
WILMOTS, Robbe
HOVER, Ivo
ROORDA, Bart
HOBUS, Iwan
BOLCKMANS, Lenz
BONGERS, Rick
VAN DAM, Tom
BAELUS, Wouter
DALHUISEN, Jurgen
MEERTEN, Jack
VAN DAM, Reinier
CLERENS, Olivier
DEBLAERE, Stéphane
HILLEN, Luca
RUSCHEN, Sem

GHYSELBRECHT, Michael

VAN DEN AKKER, Bas
UBBINK, Stefan
HILLEBRINK, Jelmar
OOSTERWIJK, Thomas
JANS, Jorne

SCH-1
DRB-15
DRB-19
GER-9
COAST-6
RBH-20
RBE-9
GRB-26
RCTAL-14
LERC-18
RCTAL-13
RBE-7
GRB-27
RBH-17
LERC-21
RBH-16
GRB-25
BLITS-1
GRB-20
RBE-8
GRB-24
SCR-3
SCR-5
RUE-2
DRB-21
COAST-9
RBE-14
RBZ-1
DRB-17
GRB-23
STRC-12

SCH
DRB
DRB
GER
COAST
RBH
RBE
GRB
RCTAL
LERC
RCTAL
RBE
GRB
RBH
LERC
RBH
GRB
BLITS
GRB
RBE
GRB
SCR
SCR
RUE
DRB
COAST
RBE
RBZ
DRB
GRB
STRC

Rank (Heat)

1.(1)
1.(2)
1.(3)
1. (4)
1.(5)
1.(6)
2.(1)
2.(2)
2.(3)
2. (4)
2. (5)
2. (6)
3.(1)
3.(2)
3.(3)
3. (4)
3. (5)
3.(6)
4.(1)
4.(2)
4.(3)
4. (4)
4. (5)
4. (6)
5.(1)
5.(2)
5.(3)
5. (4)
5. (5)
5. (6)
6. (1)

PO0OLOOLOLOLOLLOLOLLLOOLOLOLOLOOLOLOOLOLO
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FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water
Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 40, Heren, Board Race, Voorronde, 15 - 39 jaar

Rank (Heat)
NUMAN, Jos GRB-21 GRB 6.(2) Q
KUBLER, Max GER-8 GER 6. (3) Q
ZAVA, Dorsan LDD-1 LDD 6. (4) Q
ROMANINI, Pierre-Yves ACF-5 ACF 6. (5) Q
WILLEMS, Luuk RBE-6 RBE 6. (6) Q
BORGELIOEN, Konrad LERC-16 LERC 7.(1) Q
NOEL, Bastien STH-2 STH 7.(2) Q
VERHERSTRAETEN, Kevin COAST-7 COAST 7.(3) Q
GRANER, Pascal FELL-4 FELL 7.(4) Q
MONTALD, Raf LERC-17 LERC 7. (5) Q
STOETZER, Roelof GRB-22 GRB 7. (6) Q
EXNER-BROWN, Lukas KIX-14 KIX 8.(1) Q
BRINK, Guido SBV-7 SBV 8.(2) Q
VERRECK, Devin LERC-22 LERC 8.(3) Q
VAN DEN AKKER, Tom RBE-15 RBE 8.(4) Q
OP HET VELD, Rik RUE-3 RUE 8. (5) Q
JACQUET, Geoffroy SCR-2 SCR 8. (6) Q
JEUGMANS, Vince STRC-11  STRC 9.(1)
CAZIER, Jeroen LERC-24 LERC 9.(2)
SCHULTZ, Marco KIX-13 KIX 9.(3)
VERDICKT, Bono RCTAL-12 RCTAL 9.(4)
VANDERSTEEN, Jelle STRC-8 STRC 9. (5)
RUSCHEN, Tom DRB-24 DRB 9. (6)
DE MONIE, Cédric LERC-15 LERC 10. (1)
DUMORTIER, Jelle LERC-14 LERC 10.(2)
BRENNER, Ferdinand FELL-5 FELL 10. (3)
LECOUTERE, Jeroen LERC-23 LERC 10. (4)
MEERTEN, Luuk RBH-19 RBH 10. (5)
LABEEUW, Lucas RCTAL-11 RCTAL 10. (6)
CREUPELANDT, Hinse RCTAL-10 RCTAL 11.(1)
TABAK, Timo RBW-1 RBW 11.(2)
GEENEN, Sven RBH-18  RBH 11.(3)
VERHOEF, Jop DRB-22 DRB 11.4)
VAN DEN BERG, Finn GRB-19 GRB 11.(5)
BORGELIOEN, Kenric LERC-19 LERC 11.(6)
VAN WAASDIJK, Nicholas STRC-10 STRC 12.(2)
VANBERGEN, Ben STRC-7 STRC 12. (3)
HOSTE, Tristan COAST-8 COAST 12. 4)
VAN HOUTEM, Jaden RBE-10 RBE 12. (5)
DEFOIN, Steven STRC6 STRC 12. (6)
PIORKOWSKI, Pjotr BRC+4 BRC 13.(2)
DONA, Michiel GRB-29 GRB 13.(3)
KUHN, Martijn GRB-28 GRB 13.(4)
JACOBS, Ben IRC-2 IRC 13. (6)
HEISEL, Felix KIX-12 KIX 14. (2)
CLERENS, Nicolas SCR+4 SCR 14. (3)
VANDEVOORDE, Jan STRC9 STRC 14. (4)
VAN ERK, Ruben DRB-18 DRB dis
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FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water
Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 43
9/07/2017 - 9:15

Heren, Board Race

15 -39 jaar

Resultaten Kwartfinale

VAN LAETHEM, Maarten
VANDEREET, Timon
KELLY, Liam

FEYS, Sammy
HOVER, Ivo

DE KNOOP, Bastiaan
HAZENOOT, Barry
WILMOTS, Robbe

VAN DAM, Reinier
HOBUS, Lars

VAN DAM, Tom

V/D MEIJ, Melvin
HILLEN, Luca
WILLEMS, Luuk
HOBUS, Ilwan
OOSTERWIJK, Thomas
UBBINK, Stefan

NOEL, Bastien
BAELUS, Wouter
ZAVA, Dorsan
DEBLAERE, Stéphane
ROMANINI, Pierre-Yves
NUMAN, Jos
CLERENS, Olivier
GHYSELBRECHT, Michael
DALHUISEN, Jurgen
MEERTEN, John
BOLCKMANS, Lenz
HILLEBRINK, Jelmar
VAN DEN AKKER, Tom
KUBLER, Max
GRANER, Pascal
MONTALD, Raf

OP HET VELD, Rik
VAN DEN AKKER, Bas
BRANG, Tim
STOETZER, Roelof
RUSCHEN, Sem
JACQUET, Geoffroy
MEERTEN, Jack
VERRECK, Devin
VERHERSTRAETEN, Kevin
BORGELIOEN, Konrad
ROORDA, Bart

JANS, Jorne

BRINK, Guido
EXNER-BROWN, Lukas
BONGERS, Rick

RCTAL-14
LERC-18
SCH-1
COAST-6
RBE-7
GRB-26
DRB-19
RCTAL-13
GRB-24
RBH-20
GRB-25
DRB-15
RUE-2
RBE-6
RBH-17
GRB-23
RBZ-1
STH-2
BLITS-1
LDD-1
SCR-5
ACF-5
GRB-21
SCR-3
COAST-9
GRB-20
RBE-9
LERC-21
DRB-17
RBE-15
GER-8
FELL-4
LERC-17
RUE-3
RBE-14
GER-9
GRB-22
DRB-21
SCR-2
RBE-8
LERC-22
COAST-7
LERC-16
GRB-27
STRC-12
SBV-7
KiX-14
RBH-16

RCTAL
LERC
SCH
COAST
RBE
GRB
DRB
RCTAL
GRB
RBH
GRB
DRB
RUE
RBE
RBH
GRB
RBZ
STH
BLITS
LDD
SCR
ACF
GRB
SCR
COAST
GRB
RBE
LERC
DRB
RBE
GER
FELL
LERC
RUE
RBE
GER
GRB
DRB
SCR
RBE
LERC
COAST
LERC
GRB
STRC
SBV
KIX
RBH

Rank (Heat)

1.(1)
1.(2)
1.(3)
1. (4)
2. (1)
2.(2)
2.(3)
2. (4)
3.(1)
3.(2)
3. (3)
3.(4)
4.(1)
4.(2)
4.(3)
4. (4)
5. (1)
5.(2)
5. (3)
5. (4)
6. (1)
6.(2)
6. (3)
6. (4)
7.(1)
7.(2)
7.(3)
7.(4)
8. (1)
8. (2)
8. (3)
8. (4)
9. (1)
9.(2)
9. (3)
9. (4)

10. (1)

10. (2)

10. (3)

10. (4)

11.(1)

11.(2)

11.(3)

11.(4)

12.(1)

12.(2)

12.(3)

12. (4)

ODOO0LOOOOLLOLOLOLLOOLLOLOLLOLOLOOLPLOOLOOL O
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FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water
Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 46 Heren, Board Race 15 -39 jaar
9/07/2017 - 9:50 Resultaten Halve finale
Rank (Heat)
KELLY, Liam SCH-1 SCH 1.(1) Q
FEYS, Sammy COAST-6 COAST 1.(2) Q
HAZENOOT, Barry DRB-19 DRB 2.(1) Q
HILLEN, Luca RUE-2 RUE 2.(2) Q
VAN DAM, Reinier GRB-24 GRB 3.(1) Q
VAN LAETHEM, Maarten RCTAL-14 RCTAL 3.(2) Q
VAN DAM, Tom GRB-25 GRB 4.(1) Q
DE KNOOP, Bastiaan GRB-26 GRB 4.(2) Q
WILMOTS, Robbe RCTAL-13 RCTAL 5.(1) Q
HOBUS, Iwan RBH-17 RBH 5.(2) Q
DEBLAERE, Stéphane SCR-5 SCR 6.(1) Q
ZAVA, Dorsan LDD-1 LDD 6. (2) Q
NOEL, Bastien STH-2 STH 7.(1) Q
CLERENS, Olivier SCR-3 SCR 7.(2) Q
BOLCKMANS, Lenz LERC-21 LERC 8.(1) Q
VANDEREET, Timon LERC-18 LERC 8.(2) Q
HOBUS, Lars RBH-20 RBH 9.(1)
HOVER, Ivo RBE-7 RBE 9.(2)
ROMANINI, Pierre-Yves ACF-5 ACF 10. (1)
BAELUS, Wouter BLITS-1  BLITS 10.(2)
WILLEMS, Luuk RBE-6 RBE 11.(1)
KUBLER, Max GER-8 GER 11.(2)
MEERTEN, John RBE-9 RBE 12.(1)
DALHUISEN, Jurgen GRB-20 GRB 12.(2)
OOSTERWIJK, Thomas GRB-23 GRB 13. (1)
NUMAN, Jos GRB-21  GRB 13.(2)
UBBINK, Stefan RBZ-1 RBz 14.(1)
VAN DEN AKKER, Tom RBE-15 RBE 14. (2)
GRANER, Pascal FELL-4 FELL 15.(1)
V/D MEWJ, Melvin DRB-15 DRB 15.(2)
GHYSELBRECHT, Michael COAST-9 COAST 16. (1)
HILLEBRINK, Jelmar DRB-17 DRB 16. (2)
Programmanr. 50 Heren, Board Race 15 -39 jaar
9/07/2017 - 10:15 Resultaten Finale
Rang
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FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water

Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 50, Heren, Board Race, Finale

Finale

©oNoOGO N =

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

KELLY, Liam
HAZENOOT, Barry
FEYS, Sammy
HILLEN, Luca

VAN LAETHEM, Maarten

VAN DAM, Reinier
WILMOTS, Robbe

DE KNOOP, Bastiaan
VANDEREET, Timon
CLERENS, Olivier
DEBLAERE, Stéphane
ZAVA, Dorsan
HOBUS, Iwan

VAN DAM, Tom
NOEL, Bastien
BOLCKMANS, Lenz

Programmanr. 11

SCH-1
DRB-19
COAST-6
RUE-2
RCTAL-14
GRB-24
RCTAL-13
GRB-26
LERC-18
SCR-3
SCR-5
LDD-1
RBH-17
GRB-25
STH-2
LERC-21

SCH
DRB
COAST
RUE
RCTAL
GRB
RCTAL
GRB
LERC
SCR
SCR
LDD
RBH
GRB
STH
LERC

Heren, Board Race

40 jaar en ouder

8/07/2017 Resultaten Finale
Rang
Finale
1. KOSTER, Jeroen RBZ-2 RBZ
2. THIEBAUT, Didier H20-1 H20
3. POTGIETER, Glen DRB-29 DRB
4. 1/H VELD, Marcel DRB-28 DRB
5. VAN GRIEKEN, Wim GRB-32 GRB
6. VAN DE GOOR, Guus RBW-2 RBW
7. VAN DAM, Robert GRB-34 GRB
8. BEZEMER, Dennis DRB-27 DRB
9. VERRECK, Jos LERC-26 LERC
10. MENNES, Karel KOLCB-1 K9LCB
11. DEN BOEF, Alex DRB-26 DRB
Programmanr. 68 Meisjes, Oceanman/Oceanwoman 10 - 14 jaar
9/07/2017 Resultaten Finale
Rang
Finale
1. FEYS, Loeka COAST-1 COAST
2. DALHUISEN, Renske GRB-2 GRB
3. DUMORTIER, Lore LERCA1 LERC
4. DE GREEF, Ruth RCTAL4 RCTAL
5. VERHOEF, Meike DRB-1 DRB
6. DEBAERDEMAEKER, Anouk LERC-3 LERC
7. ENGELS, Phara RCTAL-3 RCTAL
8. VAN BEBBER, Marjolein RBH-2 RBH
9. STICKER, Lien RCTAL-1 RCTAL
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FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water
Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 73
9/07/2017 - 13:00

Dames, Oceanman/Oceanwoman

15 -39 jaar

Resultaten Voorronde

Rank (Heat)
LINDEKENS, Stefanie LERC-12 LERC 1.(1) Q
SCHIPHORST PREUPER, Kitty RBH-7 RBH 1.(2) Q
BOOGAERTS, Sofie LERC-13 LERC 1. (3) Q
FEYS, Lieselotte COAST-3 COAST 2.(1) Q
FROONINCKX, Lauren LERC-10 LERC 2.(2) Q
SEIDEL, Celina GER-6 GER 2.(3) Q
SEIDEL, Charline GER-0 GER 3.(1) Q
VANSIELEGHEM, Lauren COAST-4 COAST 3.2 Q
GRAU, Vanessa FELL-1 FELL 3.(3) Q
CLEVERS, llse RBE-5 RBE 4.(1) Q
VAN DER LAAN, Jitta RBH-10 RBH 4.(2) Q
RAS, Janneke DRB-14 DRB 4. (3) Q
CORBISIER, Maya LERC-7 LERC 5.(1) Q
V/D HOEK, Charlotte DRB-8 DRB 5.(2) Q
CUIJPERS, Isa RBH-9 RBH 5.(3) Q
FEYS, Charlotte COAST-5 COAST 6.(1) Q
BOITS BERVOETS, Louve PoRC-2 PORC 6.(2) Q
HEEMELS, Robin LERC-11 LERC 6. (3) Q
JACOBS, Marlou RBH-5 RBH 7.(1)
JANSSEN, Isabelle DRB-7 DRB 7.(2)
ATRES, Leonie GRB-11  GRB 7.(3)
HAAZE, Eef RBH-6 RBH 8.(1)
DE SMIT, Lauren PoRC-3 PORC 8.(3)
ARKESTEIJN, Rosa DRB-5 DRB 9.(1)
VAN BEBBER, Danique RBH-12  RBH 9.(3)
TERLOUW, Evi GRB-12 GRB 10. (1)
HINNEMAN, Tessa RCTAL9 RCTAL 10. (3)
PERDIJK, Micky GRB-8 GRB 11.(3)
BRUIJNIKS, Kim GRB-13 GRB OPG
JETTEN, Maike RBE-4 RBE OPG

Programmanr. 77 Dames, Oceanman/Oceanwoman 15 - 39 jaar

9/07/2017 - 14:20 Resultaten Finale

Rang
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FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water

Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 77, Dames, Oceanman/Oceanwoman, Finale

Finale

FEYS, Lieselotte
LINDEKENS, Stefanie
SEIDEL, Charline
BOOGAERTS, Sofie
SEIDEL, Celina

RAS, Janneke
CUIJPERS, Isa
GRAU, Vanessa

10. V/D HOEK, Charlotte
11. FROONINCKX, Lauren
12. VAN DER LAAN, Jitta

©oNoOGO N =

13. BOITS BERVOETS, Louve

14. CLEVERS, lIse
15. CORBISIER, Maya
16. FEYS, Charlotte

17. VANSIELEGHEM, Lauren

18. HEEMELS, Robin

Programmanr. 70
9/07/2017

SCHIPHORST PREUPER, Kitty

RBH-7
COAST-3
LERC-12
GER-0
LERC-13
GER-6
DRB-14
RBH-9
FELL-1
DRB-8
LERC-10
RBH-10
PoRC-2
RBE-5
LERC-7
COAST-5
COAST-4
LERC-11

RBH
COAST
LERC
GER
LERC
GER
DRB
RBH
FELL
DRB
LERC
RBH
PORC
RBE
LERC
COAST
COAST
LERC

Dames, Oceanman/Oceanwoman

40 jaar en ouder
Resultaten Finale

Rang

Finale
1. VANBUEL, Veerle
2. SIMONS, Marielle

Programmanr. 69

LERC-25
DRB-25

LERC
DRB

Jongens, Oceanman/Oceanwoman

10 - 14 jaar

9/07/2017 Resultaten Finale
Rang

Finale
1. KUIPHOF, Robin DRB4 DRB
2. JANSSEN, Nathan DRB-3 DRB
3. VAN GRIEKEN, Rob GRB-6 GRB
4. DELVAUX, Pep LERC4 LERC
5. GOOSSENS, llian BRC-1 BRC
6. TE HENNEPE, Fabian GRB-5 GRB
7. JETTEN, David RBE-2 RBE
8. SCHOLTEN, Daniél RBR-1 RBR
9. NOEL, Clément STH-1 STH
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FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water
Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 74
9/07/2017 - 13:20

Heren, Oceanman/Oceanwoman

15 -39 jaar

Resultaten Voorronde

CEUSTERS, Joni
KELLY, Liam

FEYS, Sammy

OP HET VELD, Rik
VAN LAETHEM, Maarten
DEBLAERE, Stéphane
VAN DAM, Reinier
MEERTEN, John
HILLEN, Luca
WILLEMS, Luuk
JACQUET, Geoffroy
DE KNOOP, Bastiaan
CLERENS, Olivier
ZAVA, Dorsan
KUBLER, Max
HOBUS, Iwan
BRANG, Tim
HOBUS, Lars
WILMOTS, Robbe
VAN DAM, Tom
MEERTEN, Jack
NOEL, Bastien
VANDEREET, Timon

GHYSELBRECHT, Michael

TABAK, Timo
UBBINK, Stefan
HAZENOOT, Barry
GRANER, Pascal
BRINK, Guido
CAZIER, Jeroen

VERHERSTRAETEN, Kevin

BRENNER, Ferdinand
HILLEBRINK, Jelmar
ROORDA, Bart
RUSCHEN, Tom
VERRECK, Devin
RUSCHEN, Sem
NUMAN, Jos
VERHOEF, Jop
CLERENS, Nicolas
SCHULTZ, Marco
PIORKOWSKI, Pjotr
LABEEUW, Lucas
VAN HOUTEM, Jaden
LECOUTERE, Jeroen
BORGELIOEN, Konrad

LERC-20
SCH-1
COAST-6
RUE-3
RCTAL-14
SCR-5
GRB-24
RBE-9
RUE-2
RBE-6
SCR-2
GRB-26
SCR-3
LDD-1
GER-8
RBH-17
GER-9
RBH-20
RCTAL-13
GRB-25
RBE-8
STH-2
LERC-18
COAST-9
RBW-1
RBZ-1
DRB-19
FELL-4
SBV-7
LERC-24
COAST-7
FELL-5
DRB-17
GRB-27
DRB-24
LERC-22
DRB-21
GRB-21
DRB-22
SCR+4
KiIX-13
BRC+4
RCTAL-11
RBE-10
LERC-23
LERC-16

LERC
SCH
COAST
RUE
RCTAL
SCR
GRB
RBE
RUE
RBE
SCR
GRB
SCR
LDD
GER
RBH
GER
RBH
RCTAL
GRB
RBE
STH
LERC
COAST
RBW
RBZ
DRB
FELL
SBV
LERC
COAST
FELL
DRB
GRB
DRB
LERC
DRB
GRB
DRB
SCR
KIX
BRC
RCTAL
RBE
LERC
LERC

Rank (Heat)

1.(1)
1.(2)
1. (3)
2.(1)
2.(2)
2.(3)
3.(1)
3.(2)
3.(3)
4.(1)
4.(2)
4. (3)
5.(1)
5.(2)
5.(3)
6.(1)
6.(2)
6.(3)
7.(1)
7.(2)
7.(3)
8.(1)
8.(2)
8.(3)
9.(1)
9.(2)
9.(3)
10. (1)
10.(2)
10. (3)
11.(1)
11.(2)
11.(3)
12. (1)
12.(2)
12. (3)
13.(1)
13.(3)
14. (1)
14. (3)
15. (1)
15. (3)
16. (3)
17. (3)
dis
OPG
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FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water

Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 78
9/07/2017 - 14:20

Heren, Oceanman/Oceanwoman

15 -39 jaar
Resultaten Finale

Rang

Finale

KELLY, Liam

FEYS, Sammy

VAN LAETHEM, Maarten
CEUSTERS, Joni
WILLEMS, Luuk

VAN DAM, Reinier
BRANG, Tim
MEERTEN, John
HOBUS, Iwan

10. HOBUS, Lars

11. CLERENS, Olivier

12. DEBLAERE, Stéphane
13. ZAVA, Dorsan

14. KUBLER, Max

15. DE KNOOP, Bastiaan
16. OP HET VELD, Rik
17. JACQUET, Geoffroy

N OrON =

Programmanr. 71

SCH-1 SCH
COAST-6 COAST
RCTAL-14 RCTAL
LERC-20 LERC

RBE-6 RBE
GRB-24 GRB
GER-9 GER
RBE-9 RBE
RBH-17  RBH
RBH-20 RBH
SCR-3 SCR
SCR-5 SCR
LDD-1 LDD

GER-8 GER
GRB-26 GRB
RUE-3 RUE
SCR-2 SCR

Heren, Oceanman/Oceanwoman

40 jaar en ouder

9/07/2017 Resultaten Finale
Rang
Finale

1. HEYER-HILLEN, Christoph RUE-4 RUE

2. KOSTER, Jeroen RBZ-2 RBZ

3. POTGIETER, Glen DRB-29 DRB

4. |/H VELD, Marcel DRB-28 DRB

5. VAN GRIEKEN, Wim GRB-32 GRB

6. VAN DAM, Robert GRB-34 GRB

Programmanr. 6
8/07/2017 - 9:20

Dames, Surf Ski Race

15 -39 jaar
Resultaten Voorronde

SCHIPHORST PREUPER, Kitty
VAN DER BORGH, Jenny
SEIDEL, Charline

HAAZE, Eef

SEIDEL, Celina
CUIJPERS, Isa

FEYS, Lieselotte
NUYENS, Charlotte
CLEVERS, lise

VAN DER LAAN, Jitta
VEUGEN, Wendy
FLORUS, Jinske
LINDEKENS, Stefanie
FROONINCKX, Lauren
VANSIELEGHEM, Lauren
DE SMIT, Lauren

RBH-7 RBH
RBE-3 RBE
GER-0 GER
RBH-6 RBH
GER-6 GER
RBH-9 RBH

COAST-3 COAST
PoRC4  PORC

RBE-5 RBE
RBH-10  RBH
RBH-8 RBH

LERC9 LERC
LERC-12 LERC
LERC-10 LERC
COAST-4 COAST
PoRC-3 PORC

Rank (Heat)

1.(1)
1.(2)
1.(3)
2.(1)
2.(2)
2.(3)
3.(1)
3.(2)
3.(3)
4.(1)
4.(2)
4.(3)
5. (1)
5. (2)
5.(3)
6. (1)
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FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water
Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 6, Dames, Surf Ski Race, Voorronde, 15 - 39 jaar

Rank (Heat)

V/D HOEK, Charlotte DRB-8 DRB 6.(2) Q

NUYENS, Anke PoRC-1 PORC 6. (3) Q

THIRY, Emma BOUST-1 BOUST 7.(1) Q

CORBISIER, Maya LERC-7 LERC 7.(2) Q

HUTTEN, Ela DRB-10 DRB 7.(3) Q

BOITS BERVOETS, Louve PoRC-2 PORC 8.(1) Q

GEENEN, Beau RBH-4 RBH 8.(2) Q

ATRES, Leonie GRB-11  GRB 8.(3) Q

JANSSEN, Isabelle DRB-7 DRB 9.(1)

DUPREZ, Falke COAST-2 COAST 9.(2)

PORTON, Chloé LERC-8 LERC 9.(3)

GRAU, Vanessa FELL-1 FELL 10. (1)

HEBBEN, Melissa RBH-3 RBH 10. (2)

GOOSSENS, Angelica BRC-2 BRC 10. (3)

DEBLAERE, Elodie SCR-1 SCR 11.(1)

DE BEUCKELAER, Songsuda BRC-3 BRC 11.(2)

WEHNER, Melanie KIX-9 KIX 11.(3)

DE GREEF, Hana RCTAL-8 RCTAL 12.(1)

THIEL, Madeleine ACF-2 ACF 12.(2)

BRINK, Céline SBV-6 SBV 12. (3)

VAT, Caitlin GRB-10 GRB 13.(1)

JACOBS, Marlou RBH-5 RBH 13.(2)

ARKESTEIJN, Rosa DRB-5 DRB 13.(3)

DINKGREVE, Maranne DRB-9 DRB 14.(1)

BRUIJNIKS, Kim GRB-13 GRB 14.(2)

VAN BEBBER, Danique RBH-12  RBH 14. (3)

HOFFMAN, Lize ACF-3 ACF 15.(1)

DEN BOEF, Abegail DRB-6 DRB 15.(2)

JACOBS, Inge RBH-14  RBH 15. (3)

HEEMELS, Robin LERC-11 LERC 16. (1)

FEYS, Charlotte COAST-5 COAST 16. (2)

VAN HEERTUM, Victoria BOUST-2 BOUST 16. (3)
Programmanr. 9 Dames, Surf Ski Race 15 - 39 jaar
8/07/2017 - 9:50 Resultaten Halve finale

Rank (Heat)

SCHIPHORST PREUPER, Kitty RBH-7 RBH 1.(1) Q

HAAZE, Eef RBH-6 RBH 1.(2) Q

SEIDEL, Charline GER-0 GER 2.(1) Q

SEIDEL, Celina GER-6 GER 2.(2) Q

VAN DER BORGH, Jenny RBE-3 RBE 3.(1) Q

FEYS, Lieselotte COAST-3 COAST 3.(2) Q

CUIJPERS, Isa RBH-9 RBH 4.(1) Q

VEUGEN, Wendy RBH-8 RBH 4.(2) Q

VAN DER LAAN, Jitta RBH-10 RBH 5.(1) Q

CLEVERS, lise RBE-5 RBE 5.(2) Q

LINDEKENS, Stefanie LERC-12 LERC 6.(1) Q

NUYENS, Anke PoRC-1 PORC 6.(2) Q

FLORUS, Jinske LERC-9 LERC 7.(1) Q

HUTTEN, Ela DRB-10 DRB 7.(2) Q

V/D HOEK, Charlotte DRB-8 DRB 8.(1) Q

CORBISIER, Maya LERC-7 LERC 8.(2) Q

VANSIELEGHEM, Lauren COAST4 COAST 9.(1)
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FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water

Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 9, Dames, Surf Ski Race, Halve finale, 15 - 39 jaar

FROONINCKX, Lauren
DE SMIT, Lauren

BOITS BERVOETS, Louve

NUYENS, Charlotte
THIRY, Emma
GEENEN, Beau

Programmanr. 14
8/07/2017 - 10:20

LERC-10 LERC
PoRC-3 PORC
PoRC-2 PORC
PoRC4  PORC
BOUST-1 BOUST
RBH4 RBH

Dames, Surf Ski Race

Rank (Heat)

9.(2)
10. (1)
10. (2)
11.(1)
12.(1)

OPG

15 -39 jaar
Resultaten Finale

Rang
Finale

©OoNOO~WON =

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

SCHIPHORST PREUPER, Kitty

SEIDEL, Charline
VAN DER LAAN, Jitta

VAN DER BORGH, Jenny

FEYS, Lieselotte
HAAZE, Eef
CUIJPERS, Isa
SEIDEL, Celina
LINDEKENS, Stefanie
VEUGEN, Wendy
V/D HOEK, Charlotte
CLEVERS, lIse
FLORUS, Jinske
HUTTEN, Ela
NUYENS, Anke
CORBISIER, Maya

Programmanr. 59
9/07/2017

RBH-7 RBH
GER-0 GER
RBH-10  RBH
RBE-3 RBE
COAST-3 COAST
RBH-6 RBH
RBH-9 RBH
GER-6 GER
LERC-12 LERC
RBH-8 RBH
DRB-8 DRB
RBE-5 RBE
LERC-9 LERC
DRB-10 DRB

PoRC-1 PORC
LERC-7 LERC

Dames, Surf Ski Race

40 jaar en ouder
Resultaten Finale

Rang

Finale
1

2.
3.
4.

VANBUEL, Veerle
SIMONS, Marielle
DALHUISEN, Mariska
HOVER, Mieke

LERC-25 LERC

DRB-25 DRB
GRB-31 GRB
RBE-12 RBE
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FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water
Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 15 Heren, Surf Ski Race

8/07/2017 - 10:40

15 jaar en ouder
Resultaten Voorronde

Rank (Heat)
KELLY, Liam SCH-1 SCH 1.(1) Q
HAZENOOT, Barry DRB-19 DRB 1.(2) Q
HILLEN, Luca RUE-2 RUE 1. (3) Q
DEBLAERE, Stéphane SCR-5 SCR 2.(1) Q
FEYS, Sammy COAST-6 COAST 2.(2) Q
V/D MELIJ, Melvin DRB-15 DRB 2.(3) Q
KUBLER, Max GER-8 GER 3.(1) Q
OP HET VELD, Rik RUE-3 RUE 3.(2) Q
THIEBAUT, Didier H20-1 H20 3.(3) Q
UBBINK, Stefan RBZ-1 RBZ 4. (1) Q
VAN DAM, Reinier GRB-24 GRB 4. (2) Q
CEUSTERS, Joni LERC-20 LERC 4. (3) Q
CAZIER, Jeroen LERC-24 LERC 5.(1) Q
JACQUET, Geoffroy SCR-2 SCR 5.(2) Q
VAN LIEFFERINGE, Francgois ACF-6 ACF 5.(3) Q
DE KNOOP, Bastiaan GRB-26 GRB 6. (1) Q
ZAVA, Dorsan LDD-1 LDD 6. (2) Q
CLERENS, Olivier SCR-3 SCR 6. (3) Q
WILLEMS, Luuk RBE-6 RBE 7.(1) Q
GHYSELBRECHT, Michael COAST-9 COAST 7.(2) Q
HOBUS, Ilwan RBH-17 RBH 7.(3) Q
NOEL, Bastien STH-2 STH 8.(1) Q
TABAK, Timo RBW-1 RBW 8.(2) Q
GRANER, Pascal FELL-4 FELL 8.(3) Q
MEERTEN, Luuk RBH-19 RBH 9.(1)
RUSCHEN, Sem DRB-21 DRB 9.(2)
VAN LAETHEM, Maarten RCTAL-14 RCTAL 9. (3)
BONGERS, Rick RBH-16 RBH 10. (1)
VERRECK, Devin LERC-22 LERC 10. (2)
NUMAN, Jos GRB-21 GRB 10. (3)
MEERTEN, John RBE-9 RBE 11. (1)
GEENEN, Sven RBH-18 RBH 11.(2)
MEERTEN, Jack RBE-8 RBE 11.(3)
VAN HEERTUM, Adrien BOUST-3 BOUST 12. (1)
PIORKOWSKI, Pjotr BRC+4 BRC 12. (2)
HOVER, Ivo RBE-7 RBE 12. (3)
SCHULTZ, Marco KIX-13 KIX 13.(1)
TEULINGS, Joep RBE-11 RBE 13.(2)
CLERENS, Nicolas SCR-4 SCR 13. (3)
VERHOEF, Jop DRB-22 DRB 14.(1)
LECOUTERE, Jeroen LERC-23 LERC 14.(2)
BRANG, Tim GER-9 GER 14. (3)
JAMBE, Nicolas STH-3 STH 15. (2)
BRINK, Guido SBV-7 SBV 16. (2)
BRENNER, Ferdinand FELL-5 FELL dis
VAN DAM, Tom GRB-25 GRB dis
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FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water

Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 17
8/07/2017 - 11:10

Heren, Surf Ski Race

15 -39 jaar
Resultaten Halve finale

KELLY, Liam

FEYS, Sammy
HAZENOOT, Barry
V/D MEIJ, Melvin

OP HET VELD, Rik
VAN DAM, Reinier
HILLEN, Luca
DEBLAERE, Stéphane
THIEBAUT, Didier
CEUSTERS, Joni

VAN LIEFFERINGE, Francois
UBBINK, Stefan
KUBLER, Max
TABAK, Timo
GHYSELBRECHT, Michael
CLERENS, Olivier
JACQUET, Geoffroy
ZAVA, Dorsan
HOBUS, Ilwan

DE KNOOP, Bastiaan
CAZIER, Jeroen
GRANER, Pascal
WILLEMS, Luuk
NOEL, Bastien

Programmanr. 18
8/07/2017 - 11:40

SCH-1 SCH
COAST-6 COAST
DRB-19 DRB
DRB-15 DRB
RUE-3 RUE
GRB-24 GRB
RUE-2 RUE
SCR-5 SCR
H20-1 H20
LERC-20 LERC
ACF-6 ACF
RBZ-1 RBZ
GER-8 GER
RBW-1 RBW
COAST-9 COAST
SCR-3 SCR
SCR-2 SCR
LDD-1 LDD
RBH-17  RBH
GRB-26 GRB
LERC-24 LERC
FELL-4 FELL
RBE-6 RBE
STH-2 STH

Heren, Surf Ski Race

Rank (Heat)

1.(1)
1.(2)
2.(1)
2.(2)
3.(1)
3.(2)
4.(1)
4.(2)
5. (1)
5. (2)
6. (1)
6. (2)
7.(1)
7.(2)
8. (1)
8.(2)
9. (1)
9.(2)
10. (1)
10. (2)
11.(1)
11.(2)
12. (1)
12.(2)

DO0OLOOOLOOLOLOLOLOOLO

15 -39 jaar
Resultaten Finale

Rang
Finale

11.
12.
13.
14.
15.

—
COONIARLN =

KELLY, Liam

FEYS, Sammy

HILLEN, Luca
HAZENOOT, Barry

OP HET VELD, Rik

V/D MEIJ, Melvin
KUBLER, Max
DEBLAERE, Stéphane
GHYSELBRECHT, Michael
VAN DAM, Reinier

VAN LIEFFERINGE, Francois
UBBINK, Stefan

TABAK, Timo

CLERENS, Olivier
CEUSTERS, Joni

SCH-1 SCH
COAST-6 COAST
RUE-2 RUE
DRB-19 DRB
RUE-3 RUE
DRB-15 DRB
GER-8 GER
SCR-5 SCR
COAST-9 COAST
GRB-24 GRB
ACF-6 ACF
RBZ-1 RBZ
RBW-1 RBW
SCR-3 SCR
LERC-20 LERC
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FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water
Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 42 Heren, Surf Ski Race 40 jaar en ouder
9/07/2017 Resultaten Finale
Rang
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FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water

Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 20 Meisjes, Rescue Tube Rescue

10 - 14 jaar

8/07/2017 Resultaten Finale
Rang
Finale
1. Lifesaving Team Gouda 1 GRB
2. Leuvense Reddingsclub 1 LERC
3. Reddingsclub Ternat-Asse-Lebbe 1 RCTAL

Programmanr. 21
8/07/2017

Gemengd, Rescue Tube Rescue

10 - 14 jaar
Resultaten Finale

Rang

Finale
1. Reddingsbrigade Dordrecht 1

Programmanr. 22
8/07/2017 - 12:40

DRB

Dames, Rescue Tube Rescue

15 jaar en ouder
Resultaten Voorronde

Reddingsbrigade Dordrecht 2 DRB
Mix DLRG Germany 1 DLRG
Leuvense Reddingsclub 1 LERC
Lifesaving Team Gouda 2 GRB
Reddingsbrigade Heythuysen 2 RBH
Leuvense Reddingsclub 2 LERC
Flanders COAST Lifesaving Team 1 COAST
Reddingsbrigade Dordrecht 1 DRB
Lifesaving Team Gouda 3 GRB
Reddingsbrigade Heythuysen 1 RBH
Kisel KIXXX 2 KIX
Reddingsbrigade Echt 1 RBE
Reddingsbrigade Heythuysen 3 RBH
Lifesaving Team Gouda 1 GRB
Polderse Reddinsgclub 1 PORC
Kisel KIXXX 1 KIX
Stavermanbrigade Vlissingen 1 SBV
Sint-Truidense Reddingsclub 1 STRC

Programmanr. 23
8/07/2017 - 13:00

Heren, Rescue Tube Rescue

Rank (Heat)

1.(1)
1.(2)
2.(1)
2.(2)
3.(1)
3.(2)
4.(1)
4.(2)
5. (1)
5. (2)
6. (1)
6. (2)
7.(1)
7.(2)
8. (1)
8. (2)
9. (1)
9.(2)

ODOOLOLOOLOLLOLOLOOLPOLOLO

15 jaar en ouder
Resultaten Voorronde

Mix DLRG Germany 1 DLRG
Reddingsbrigade Dordrecht 1 DRB
Reddingsbrigade Dordrecht 2 DRB
Leuvense Reddingsclub 1 LERC
Flanders COAST Lifesaving Team 1 COAST
Reddingsbrigade Echt 1 RBE
Reddingsbrigade Echt 2 RBE
Reddingsclub Ternat-Asse-Lebbe 1 RCTAL
Lifesaving Team Gouda 1 GRB
Reddingsbrigade Heythuysen 1 RBH

Rank (Heat)

1.(1)
1.(2)
2.(1)
2.(2)
3.(1)
3.(2)
4.(1)
4.(1)
4.(2)
5. (2)

ODOO0OLOOLOOL OO
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FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water

Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 23, Heren, Rescue Tube Rescue, Voorronde, 15 jaar en ouder

Sint-Truidense Reddingsclub 1
Mix Weert/uetersen

Lifesaving Team Gouda 2
Swimming Club Rixensart 1
Lifesaving Team Gouda 3
Reddingsbrigade Dordrecht 3
Leuvense Reddingsclub 2

Programmanr. 24
8/07/2017 - 13:20

STRC
Mwu
GRB
SCR
GRB
DRB
LERC

Dames, Rescue Tube Rescue

Rank (Heat)

6. (1)
6.(2)
7.(1)
7.(2)
8.(1)
8.(2)
9.(1)

OO0 POLOO

15 jaar en ouder
Resultaten Finale

Rang

Finale A

Leuvense Reddingsclub 1
Reddingsbrigade Dordrecht 2

Mix DLRG Germany 1
Reddingsbrigade Heythuysen 2
Reddingsbrigade Dordrecht 1
Leuvense Reddingsclub 2

Flanders COAST Lifesaving Team 1
Lifesaving Team Gouda 2

Finale B
9. Reddingsbrigade Echt 1
10. Reddingsbrigade Heythuysen 1
11. Kisel KIXXX 2
12. Reddingsbrigade Heythuysen 3
13. Lifesaving Team Gouda 1
14. Lifesaving Team Gouda 3

PN AN =

Programmanr. 25
8/07/2017 - 13:40

LERC
DRB
DLRG
RBH
DRB
LERC
COAST
GRB

RBE
RBH
KIX

RBH
GRB
GRB

Heren, Rescue Tube Rescue

15 jaar en ouder
Resultaten Finale

Rang

Finale A

Reddingsbrigade Dordrecht 1
Leuvense Reddingsclub 1

Mix DLRG Germany 1
Reddingsbrigade Echt 1

Lifesaving Team Gouda 1

Flanders COAST Lifesaving Team 1
Reddingsclub Ternat-Asse-Lebbe 1
Reddingsbrigade Echt 2
Reddingsbrigade Dordrecht 2

Finale B
10. Reddingsbrigade Heythuysen 1
11. Lifesaving Team Gouda 3
12. Sint-Truidense Reddingsclub 1
13. Leuvense Reddingsclub 2
14. Swimming Club Rixensart 1
15. Lifesaving Team Gouda 2
16. Reddingsbrigade Dordrecht 3

©ONooO N =

DRB
LERC
DLRG
RBE
GRB
COAST
RCTAL
RBE
DRB

RBH
GRB
STRC
LERC
SCR
GRB
DRB

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Vlaamse Reddingsfederatie

17/07/2017 14:11 - pagina 2





FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water

Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 26

Meisjes, Board Rescue

8/07/2017

10 - 14 jaar
Resultaten Finale

Rang

Finale
1. Lifesaving Team Gouda 1
Leuvense Reddingsclub 1

2.
3. Reddingsclub Ternat-Asse-Lebbe 1
4. Reddingsbrigade Heythuysen 1

Programmanr. 27
8/07/2017

GRB
LERC
RCTAL
RBH

Gemengd, Board Rescue

10 - 14 jaar
Resultaten Finale

Rang

Finale

1.
2.

Reddingsbrigade Dordrecht 1
Lifesaving Team Gouda 1

Programmanr. 28
8/07/2017 - 14:20

DRB
GRB

Dames, Board Rescue

15 jaar en ouder
Resultaten Voorronde

Leuvense Reddingsclub 1
Reddingsbrigade Dordrecht 2
Polderse Reddinsgclub 1
Mix DLRG Germany 1

Flanders COAST Lifesaving Team 1

Leuvense Reddingsclub 2
Reddingsbrigade Dordrecht 1
Reddingsbrigade Echt 1
Reddingsbrigade Heythuysen 2
Lifesaving Team Gouda 2

Kisel KIXXX 1

DLRG-Fellbach 1

Lifesaving Team Gouda 3
Lifesaving Team Gouda 1
Reddingsbrigade Heythuysen 1
Sint-Truidense Reddingsclub 1
Aqua Club Famenne 1
Reddingsbrigade Heythuysen 3

Programmanr. 30
8/07/2017 - 14:40

LERC
DRB
PORC
DLRG
COAST
LERC
DRB
RBE
RBH
GRB
KIX
FELL
GRB
GRB
RBH
STRC
ACF
RBH

Heren, Board Rescue

Rank (Heat)

1.(1)
1.(2)
2.(1)
2.(2)
3.(1)
3.(2)
4.(1)
4.(2)
5. (1)
5. (2)
6. (1)
6. (2)
7.(1)
7.(2)
8. (1)
8. (2)
9. (1)
9.(2)

ODOO0OPLOLOOLOLOLOLOLOOLOL OO

15 jaar en ouder
Resultaten Voorronde

Reddingsbrigade Dordrecht 1
Lifesaving Team Gouda 1
Reddingsbrigade Echt 1
Leuvense Reddingsclub 1
Reddingsbrigade Zevenaar 1

Flanders COAST Lifesaving Team 1

DLRG-Fellbach 1
Swimming Club Rixensart 1

DRB
GRB
RBE
LERC
RBZ
COAST
FELL
SCR

Rank (Heat)

1.(1)
1.(2)
2.(1)
2.(2)
3.(1)
3.(2)
4.(1)
4.(2)

OOO0OLOOOO
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FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water

Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 30, Heren, Board Rescue, Voorronde, 15 jaar en ouder

Lifesaving Team Gouda 2
Reddingsbrigade Heythuysen 1
Sint-Truidense Reddingsclub 1
Mix DLRG Germany 1
Reddingsclub Ternat-Asse-Lebbe 1
Reddingsbrigade Echt 2
Swimming Team Saint-Hubert 1
Reddingsbrigade Dordrecht 2
Kisel KIXXX 1

Lifesaving Team Gouda 3
Leuvense Reddingsclub 2
Reddingsbrigade Dordrecht 3

Programmanr. 31
8/07/2017 - 15:00

GRB
RBH
STRC
DLRG
RCTAL
RBE
STH
DRB
KIX
GRB
LERC
DRB

Dames, Board Rescue

Rank (Heat)

5.(1)
5.(2)
6. (1)
6.(2)
7.(1)
7.(2)
8.(1)
8.(2)
9.(1)
9.(2)

10. (1)
10. (2)

OOO0OLOOOO

15 jaar en ouder
Resultaten Finale

Rang

Finale A

PN AWM=

Mix DLRG Germany 1
Reddingsbrigade Dordrecht 2
Flanders COAST Lifesaving Team 1
Reddingsbrigade Dordrecht 1
Leuvense Reddingsclub 1

Polderse Reddinsgclub 1
Reddingsbrigade Echt 1

Leuvense Reddingsclub 2

Finale B

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Reddingsbrigade Heythuysen 2
DLRG-Fellbach 1

Kisel KIXXX 1

Lifesaving Team Gouda 1
Lifesaving Team Gouda 3
Lifesaving Team Gouda 2
Sint-Truidense Reddingsclub 1
Reddingsbrigade Heythuysen 1

Programmanr. 32
8/07/2017 - 15:20

DLRG
DRB
COAST
DRB
LERC
PORC
RBE
LERC

RBH
FELL
KIX
GRB
GRB
GRB
STRC
RBH

Heren, Board Rescue

15 jaar en ouder
Resultaten Finale

Rang

Finale A

ONODOTA WM~

Reddingsbrigade Dordrecht 1
Reddingsbrigade Echt 1

Lifesaving Team Gouda 1
Reddingsbrigade Zevenaar 1
Leuvense Reddingsclub 1

Flanders COAST Lifesaving Team 1
DLRG-Fellbach 1

Swimming Club Rixensart 1

Finale B

9.
10.

Reddingsclub Ternat-Asse-Lebbe 1
Mix DLRG Germany 1

DRB
RBE
GRB
RBZ
LERC
COAST
FELL
SCR

RCTAL
DLRG
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FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water

Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 32, Heren, Board Rescue, Finale, 15 jaar en ouder

Rang

11.
12.
13.
14.
15.
16.

Reddingsbrigade Heythuysen 1
Reddingsbrigade Echt 2
Lifesaving Team Gouda 2
Sint-Truidense Reddingsclub 1
Swimming Team Saint-Hubert 1
Reddingsbrigade Dordrecht 2

Programmanr. 44
9/07/2017 - 9:30

RBH
RBE
GRB
STRC
STH
DRB

Dames, 4 x 90m Beach Relay

15 jaar en ouder

Resultaten Voorronde

Stavermanbrigade Vlissingen 1
Reddingsbrigade Dordrecht 2

Flanders COAST Lifesaving Team 1

Kisel KIXXX 1
Reddingsbrigade Heythuysen 2
Mix DLRG Germany 1
Lifesaving Team Gouda 2
Reddingsbrigade Heythuysen 1
Reddingsbrigade Heythuysen 3
Sint-Truidense Reddingsclub 1
Leuvense Reddingsclub 1
Lifesaving Team Gouda 1
Reddingsbrigade Dordrecht 1
Leuvense Reddingsclub 2
Polderse Reddinsgclub 1
Reddingsbrigade Echt 1

Kisel KIXXX 2

Lifesaving Team Gouda 3

Programmanr. 48
9/07/2017 - 10:00

SBV
DRB
COAST
KIX
RBH
DLRG
GRB
RBH
RBH
STRC
LERC
GRB
DRB
LERC
PORC
RBE
KIX
GRB

Dames, 4 x 90m Beach Relay

Rank (Heat)

1.(1)
1.(2)
2.(1)
2.(2)
3.(1)
3.(2)
4.(1)
4.(2)
5. (1)
5. (2)
6. (1)
6. (2)
7.(1)
7.(2)
8. (1)
8.(2)
9. (1)
9.(2)

DO0OOOOLLOOLOLOLOLOLOLO

15 jaar en ouder

Resultaten Finale

Rang

Finale A

N>R N =

Mix DLRG Germany 1
Kisel KIXXX 1
Stavermanbrigade Vlissingen 1

Flanders COAST Lifesaving Team 1

Lifesaving Team Gouda 2
Reddingsbrigade Heythuysen 2
Reddingsbrigade Dordrecht 2
Reddingsbrigade Heythuysen 1

Finale B

9.
10.
11.
12.
13.
14.

Reddingsbrigade Heythuysen 3
Leuvense Reddingsclub 1
Polderse Reddinsgclub 1
Lifesaving Team Gouda 1
Reddingsbrigade Dordrecht 1
Leuvense Reddingsclub 2

DLRG
KIX
SBV
COAST
GRB
RBH
DRB
RBH

RBH
LERC
PORC
GRB
DRB
LERC
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FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water

Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 57 Meisjes, 4 x 90m Beach Relay

10 - 14 jaar

9/07/2017 Resultaten Finale
Rang
Finale
1. Lifesaving Team Gouda 1 GRB
2. Leuvense Reddingsclub 1 LERC
3. Reddingsclub Ternat-Asse-Lebbe 1 RCTAL

Programmanr. 58
9/07/2017

Gemengd, 4 x 90m Beach Relay

10 - 14 jaar
Resultaten Finale

Rang

Finale
1. Reddingsbrigade Dordrecht 1

Programmanr. 64
9/07/2017 - 12:10

DRB

Heren, 4 x 90m Beach Relay

15 jaar en ouder
Resultaten Voorronde

Reddingsbrigade Dordrecht 1 DRB
Reddingsbrigade Oss 1 RBO
Leuvense Reddingsclub 1 LERC
Mix DLRG Germany 1 DLRG
Flanders COAST Lifesaving Team 1 COAST
Reddingsclub Ternat-Asse-Lebbe 1 RCTAL
Reddingsbrigade Heythuysen 1 RBH
Lifesaving Team Gouda 1 GRB
Reddingsbrigade Echt 1 RBE
Sint-Truidense Reddingsclub 1 STRC
Lifesaving Team Gouda 3 GRB
Leuvense Reddingsclub 2 LERC
Reddingsbrigade Dordrecht 3 DRB
Reddingsbrigade Dordrecht 2 DRB
Swimming Club Rixensart 1 SCR
Reddingsbrigade Echt 2 RBE
Kisel KIXXX 1 KIX
Lifesaving Team Gouda 2 GRB

Programmanr. 72
9/07/2017 - 12:50

Heren, 4 x 90m Beach Relay

Rank (Heat)

1.(1)
1.(2)
2.(1)
2.(2)
3.(1)
3.(2)
4.(1)
4.(2)
5.(1)
5.(2)
6.(1)
6.(2)
7.(1)
7.(2)
8.(1)
8.(2)
9.(2)

dis

ODOOLOLOOLOLLOLOLOOLPOLOLO

15 jaar en ouder
Resultaten Finale

Rang

Finale A
1. Reddingsbrigade Dordrecht 1 DRB
2. Mix DLRG Germany 1 DLRG
3. Lifesaving Team Gouda 1 GRB
4. Leuvense Reddingsclub 1 LERC
5. Reddingsbrigade Heythuysen 1 RBH
6. Reddingsclub Ternat-Asse-Lebbe 1 RCTAL
7. Flanders COAST Lifesaving Team 1 COAST

Finale B
9. Reddingsbrigade Echt 1 RBE

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Vlaamse Reddingsfederatie

17/07/2017 14:11 - pagina 6









FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water

Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 72, Heren, 4 x 90m Beach Relay, Finale, 15 jaar en ouder

Rang
10. Leuvense Reddingsclub 2 LERC
11. Sint-Truidense Reddingsclub 1 STRC
12. Reddingsbrigade Dordrecht 2 DRB
13. Lifesaving Team Gouda 2 GRB
14. Lifesaving Team Gouda 3 GRB
15. Reddingsbrigade Echt 2 RBE
16. Reddingsbrigade Dordrecht 3 DRB
Programmanr. 75 Meisjes, Oceanman/Oceanwoman Relay 10 - 14 jaar
9/07/2017 Resultaten Finale
Rang
Finale
1. Lifesaving Team Gouda 1 GRB
2. Reddingsclub Ternat-Asse-Lebbe 1 RCTAL
3. Leuvense Reddingsclub 1 LERC
Programmanr. 79 Dames, Oceanman/Oceanwoman Relay 15 jaar en ouder
9/07/2017 Resultaten Finale
Rang
Finale
1. Leuvense Reddingsclub 1 LERC
2. Mix DLRG Germany 1 DLRG
3. Reddingsbrigade Dordrecht 2 DRB
4. Flanders COAST Lifesaving Team 1 COAST
5. Reddingsbrigade Heythuysen 2 RBH
6. Polderse Reddinsgclub 1 PORC
7. Reddingsbrigade Heythuysen 1 RBH
8. Reddingsbrigade Dordrecht 1 DRB
9. Reddingsbrigade Heythuysen 3 RBH
10. Lifesaving Team Gouda 2 GRB
11. Reddingsbrigade Echt 1 RBE
12. Leuvense Reddingsclub 2 LERC
13. Lifesaving Team Gouda 1 GRB
14. Kisel KIXXX 1 KIX

Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Vlaamse Reddingsfederatie
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FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water
Oostende, 8 - 9/7/2017

Programmanr. 80 Heren, Oceanman/Oceanwoman Relay 15 jaar en ouder
9/07/2017 - 14:50 Resultaten Voorronde
Rank (Heat)
Reddingsbrigade Dordrecht 1 DRB 1.(1) Q
Leuvense Reddingsclub 1 LERC 2.(1) Q
Mix DLRG Germany 1 DLRG 3.(1) Q
Lifesaving Team Gouda 1 GRB 4. (1) Q
Reddingsbrigade Echt 1 RBE 5.(1) Q
Reddingsbrigade Heythuysen 1 RBH 6. (1) Q
Flanders COAST Lifesaving Team 1 COAST 7.(1) Q
Leuvense Reddingsclub 2 LERC 8.(1) Q
Swimming Club Rixensart 1 SCR 9.(1) Q
Reddingsclub Ternat-Asse-Lebbe 1 RCTAL 10. (1) Q
Lifesaving Team Gouda 2 GRB 11. (1) Q
Reddingsbrigade Echt 2 RBE 12. (1) Q
Reddingsbrigade Dordrecht 2 DRB 13. (1) Q
Reddingsbrigade Dordrecht 3 DRB 14. (1) Q
Lifesaving Team Gouda 3 GRB 15. (1) Q

Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Vlaamse Reddingsfederatie 17/07/2017 14:11 - pagina 8
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Redfed

Relay girls -15 jaar
1 GRB1

2 LERC1
3 RCTAL1

4 RBH1

Mixed relay -15 jaar
1 DRB1

4 RBG 1

Relay Open Women
1 GER

2 DRB 2

3 LERC1
4 COAST1
5 RBH 2

6 DRB 1

7 GRB 2

8 PORC1
9 LERC2

10 RBH 1

VLAAMSE REDDINGSFEDERATIE vzw

FILCOW: Flanders International Lifesaving Competititon Open Water

Renske Dalhuisen Femke Westeneng Merle Van Den Berg Maaike Wagenaar

Renske Dalhuisen Femke Westeneng

Renske Dalhuisen Femke Westeneng Merle Van Den Berg Maaike Wagenaar
Renske Dalhuisen Femke Westeneng Merle Van Den Berg Maaike Wagenaar

Stien Roex Anouk Debaerdemaeker Vie Delvaux Lore Dumortier
Stien Roex Lore Dumortier

Stien Roex Anouk Debaerdemaeker Vie Delvaux Lore Dumortier
Stien Roex Anouk Debaerdemaeker Vie Delvaux Lore Dumortier
Lotte De Rijcke Ruth De Greef Lien Sticker Phara Engels

Lotte De Rijcke Ruth De Greef

Lotte De Rijcke Ruth De Greef Lien Sticker Phara Engels

Lotte De Rijcke Ruth De Greef Lien Sticker Phara Engels

Sofie Van Linthoudt Lotte De Rijcke Ruth De Greef Nore Sticker
Selina Stockbroeckx Marjolein van Bebber

Sofie Van Linthoudt Phara Engels Ruth De Greef Nore Sticker
Lotte De Rijcke Ruth De Greef

Meike Verhoef Robin Kuiphof Nathan Janssen Ewout Arkesteijn
Robin Kuiphof Nathan Janssen

Meike Verhoef Robin Kuiphof Nathan Janssen Ewout Arkesteijn
Meike Verhoef Robin Kuiphof Nathan Janssen Ewout Arkesteijn

Rob Van Grieken Fabian Te Hennepe

Celine Seidel Charline Seidel Vanessa Grau Kim Eckhard

Celine Seidel Charline Seidel

Celine Seidel Charline Seidel Vanessa Grau Kim Eckhard

Celine Seidel Charline Seidel Vanessa Grau Kim Eckhard

Chantal Senden Ela Hutten Janneke Ras Aniek Resink

Chantal Senden Janneke Ras

Chantal Senden Ela Hutten Janneke Ras Aniek Resink

Chantal Senden Ela Hutten Janneke Ras Aniek Resink

Robin Heemels Sofie Boogaerts Stefanie Lindekens Chloé Porton
Sofie Boogaerts  Stefanie Lindekens

Robin Heemels Sofie Boogaerts Stefanie Lindekens Chloé Porton
Robin Heemels Sofie Boogaerts Stefanie Lindekens Chloé Porton
Lieselotte Feys Charlotte Feys Loeka Feys Falke Duprez

Lieselotte Feys Lauren Vansieleghem

Lauren Vansieleghem Charlotte Feys Loeka Feys Falke Duprez
Lieselotte Feys Charlotte Feys Lauren Vansieleghem Falke Duprez
Kitty Schiphorst Preuper Wendy Veugen Jitta Van der Laan Isa Cuypers
Kitty Schiphorst Preuper Wendy Veugen

Kitty Schiphorst Preuper Wendy Veugen Jitta Van der Laan Isa Cuypers
Kitty Schiphorst Preuper Wendy Veugen Jitta Van der Laan Isa Cuypers
Rosa Aresteijn  Abegail Den Boef Charlotte Vander Hoek Isabelle Janssen
Abegail Den Boef Charlotte Vander Hoek

Rosa Aresteijn  Abegail Den Boef Charlotte Vander Hoek Isabelle Janssen
Rosa Aresteijn  Abegail Den Boef Charlotte Vander Hoek Isabelle Janssen
Léonie Atres Renee Bouter Kim Bruijniks Evi Terlouw

Léonie Atres Renee Bouter

Léonie Atres Renee Bouter Kim Bruijniks Evi Terlouw

Léonie Atres Renee Bouter Kim Bruijniks Evi Terlouw

Charlotte Nuyens Lauren de Smit Louve Boits Anke Nuyens

Lauren de Smit Louve Boits

Louve Boits Charlotte Nuyens Lauren de Smit Anke Nuyens

Louve Boits Charlotte Nuyens Lauren de Smit Anke Nuyens

Jinske Florus Lauren Frooninckx Wanne Roex Maya Corbisier

Lauren Frooninckx Maya Corbisier

Jinske Florus Lauren Frooninckx Lisa Corbisier Maya Corbisier

Jinske Florus Lauren Frooninckx Lisa Corbisier Maya Corbisier

Melissa Hebben Beau Geenen Eef Haaze Marlou Jacobs

Melissa Hebben Beau Geenen

Melissa Hebben Beau Geenen Eef Haaze Marlou Jacobs

Melissa Hebben Beau Geenen Eef Haaze Marlou Jacobs

Oostende 8-9/07/2017
Rescue tube rescue 20 80
Board rescue 20

Beach relay 20
Oceanwomenrelay 20

Rescue tube rescue 18 70
Board rescue 18

Beach relay 18
Oceanwomenrelay 16

Rescue tube rescue 16 66
Board rescue 16

Beach relay 16
Oceanwomenrelay 18

Rescue tube rescue 14
Board rescue 14

Beach relay

Oceanwomenrelay

Rescue tube rescue 20 80
Board rescue 20

Beach relay 20
Oceanwomenrelay 20

Rescue tube rescue 18
Board rescue 18

Beach relay

Oceanwomenrelay

Rescue tube rescue 16 74
Board rescue 20
Beach relay 20
Oceanwomenrelay 18
Rescue tube rescue 18 63
Board rescue 18
Beach relay 11
Oceanwomenrelay 16
Rescue tube rescue 20 60
Board rescue 13
Beach relay 7
Oceanwomenrelay 20
Rescue tube rescue 11 55
Board rescue 16
Beach relay 14
Oceanwomenrelay 14
Rescue tube rescue 14 47
Board rescue 8
Beach relay 12
Oceanwomenrelay 13
Rescue tube rescue 13 41
Board rescue 14
Beach relay 4
Oceanwomenrelay 10
Rescue tube rescue 10 33
Board rescue 3
Beach relay 13
Oceanwomenrelay 7
Rescue tube rescue 1 31
Board rescue 12
Beach relay 6
Oceanwomenrelay 12
Rescue tube rescue 12 30
Board rescue 10
Beach relay 3
Oceanwomenrelay 5
Rescue tube rescue 7 29
Board rescue 1
Beach relay 10

Oceanwomenrelay 11





RedFfe

12 RBE 1
13 RBH 3
14 GRB 1
15 SvB1
16 GRB 3
16 FELL

17 KIX 2

18 STRC1

19 ACF

Relay Open Men
1 DRB1

2 LERC1
3GRB1
4 GER1
5 RBE1
6 COAST
7 RBH 1

8 RCTAL 1

VLAAMSE REDDINGSFEDERATIE vzw
FILCOW: Flanders International Lifesaving Competititon Open Water

Oostende 8-9/07/2017
Jenny Van Der Borgh Mieke Hover llse Clevers Maike Jetten Rescue tube rescue 8 26
Jenny Van Der Borgh llse Clevers Board rescue 11
Jenny Van Der Borgh Mieke Hover llse Clevers Maike Jetten Beach relay 1
Jenny Van Der Borgh Mieke Hover llse Clevers Maike Jetten Oceanwomenrelay 6
Nathalie Pisters Inge Jacobs Britt Jacobs Rafke Hobus Rescue tube rescue 5 21
Danique van Bebber Rafke Hobus Board rescue 0
Nathalie Pisters Inge Jacobs Britt Jacobs Rafke Hobus Beach relay 8
Nathalie Pisters Inge Jacobs Britt Jacobs Rafke Hobus Oceanwomenrelay 8
Micky Perdijk Caitlin Vat Isabelle Van Loon Anne Fleur Te Hennepe Rescue tube rescue 4 18
Micky Perdijk  Anne Fleur Te Hennepe Board rescue 5
Micky Perdijk Caitlin Vat Isabelle Van Loon Anne Fleur Te Hennepe Beach relay 5
Micky Perdijk Caitlin Vat Isabelle Van Loon Anne Fleur Te Hennepe Oceanwomenrelay 4
Faye Van Eenennaam Merel Meulmeester Lot Kallemein Céline Brink Rescue tube rescue 1 17
Merel Meulmeester Céline Brink Board rescue 0
Faye Van Eenennaam Merel Meulmeester Lot Kallemein Céline Brink Beach relay 16
Faye Van Eenennaam Merel Meulmeester Lot Kallemein Céline Brink Oceanwomenrelay 0
Ellis Van Liempt Tamara Van Immerzeel Suzanne Kortlever Mariska Dalhuisen Rescue tube rescue 3 7
Tamara Van Immerzeel Suzanne Kortlever Board rescue 4
Ellis Van Liempt Tamara Van Immerzeel Suzanne Kortlever Mariska Dalhuisen Beach relay 0
Ellis Van Liempt Tamara Van Immerzeel Suzanne Kortlever Mariska Dalhuisen Oceanwomenrelay 0
Rescue tube rescue 0 7
Vanessa Grau  Kim Eckhard Board rescue 7
Beach relay 0
Oceanwomenrelay 0
Vanessa Schultz Lara Wagner Julia Bott Lea Brenneiser Rescue tube rescue 6 6
Vanessa Schultz  Julia Bott Board rescue 0
Vanessa Schultz Lara Wagner Julia Bott Lea Brenneiser Beach relay 0
Vanessa Schultz Lara Wagner Julia Bott Lea Brenneiser Oceanwomenrelay 0
Marly Roba Amber Jeugmans Yara Cuypers Tessy Goossens Rescue tube rescue 0 3
Marly Roba Yara Cuypers Board rescue 2
Marly Roba Shanti Vanbergen Yara Cuypers Tessy Goossens Beach relay 1
Marly Roba Amber Jeugmans Yara Cuypers Tessy Goossens Oceanwomenrelay 0
Rescue tube rescue 0 0
Lize Hoffman Madeleine Thiel Board rescue 0
Beach relay 0
Oceanwomenrelay 0
Jelmar Hillebrink Barry Hazenoot Melvin van der Meij Alwin Hillebrink Rescue tube rescue 20 80
Jelmar Hillebrink Barry Hazenoot Board rescue 20
Jelmar Hillebrink Barry Hazenoot Melvin van der Meij Alwin Hillebrink Beach relay 20
Jelmar Hillebrink Barry Hazenoot Melvin van der Meij Alwin Hillebrink Oceanmenrelay 20
Joni Ceusters Lenz Bolckmans Timon Vandereet Kenric Borgelioen Devin Verreck Rescue tube rescue 18 63
Joni Ceusters Lenz Bolckmans Timon Vandereet Kenric Borgelioen Devin Verreck Board rescue 13
Joni Ceusters Lenz Bolckmans Timon Vandereet Kenric Borgelioen Devin Verreck Beach relay 14
Joni Ceusters Lenz Bolckmans Timon Vandereet Kenric Borgelioen Devin Verreck Oceanmenrelay 18
Bastiaan de Knoop Reinier van Dam Roelof Stoetzer Tom van Dam Rescue tube rescue 13 59
Bastiaan de Knoop Reinier van Dam Board rescue 16
Bastiaan de Knoop Reinier van Dam Roelof Stoetzer Tom van Dam Beach relay 16
Bastiaan de Knoop Reinier van Dam Roelof Stoetzer Tom van Dam Oceanmenrelay 14
Liam Kelly  Nils GroBerohde Max Kubler Tim Brang Rescue tube rescue 16 57
Max Kubler  Tim Brang Board rescue 7
Liam Kelly  Nils GroBerohde Max Kubler Tim Brang Beach relay 18
Liam Kelly  Nils GroBerohde Max Kubler Tim Brang Oceanmenrelay 16
John Meerten Jack Meerten Ivo Hover Joep Teulings Rescue tube rescue 14 53
Ivo Hover Joep Teulings Board rescue 18
John Meerten Jack Meerten Ivo Hover Joep Teulings Beach relay 8
John Meerten Jack Meerten Ivo Hover Joep Teulings Oceanmenrelay 13
Sammy Feys Michael Ghyselbrecht Kevin Verherstraeten Tristan Hoste Rescue tube rescue 12 46
Sammy Feys Michael Ghyselbrecht Board rescue 12
Sammy Feys Michael Ghyselbrecht Kevin Verherstraeten Tristan Hoste Beach relay 11
Sammy Feys Michael Ghyselbrecht Kevin Verherstraeten Tristan Hoste Oceanmenrelay 11
Lars Hobus Sven Geenen Luuk Meerten Rick Bongers Rescue tube rescue 7 38
Lars Hobus Iwan Hobus Luuk Meerten Rick Bongers Board rescue 6
Lars Hobus Iwan Hobus Luuk Meerten Rick Bongers Beach relay 13
Lars Hobus Iwan Hobus Luuk Meerten Rick Bongers Oceanmenrelay 12
Maarten Van Laethem Robbe Wilmots Lucas Labeeuw Bono Verdickt Rescue tube rescue 11 38
Maarten Van Laethem Robbe Wilmots Board rescue 8
Maarten Van Laethem Robbe Wilmots Lucas Labeeuw Bono Verdickt Beach relay 12

Maarten Van Laethem Robbe Wilmots

Lucas Labeeuw Bono Verdickt

Oceanmenrelay 7
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9 RBE 2
10 LERC2
11 SCR
12 DRB 2
13 GRB 2
14 STRC1
15 RUE
16 GRB 3
17 FELL
18 RBO
19 DRB 3
20 STH

21 KIX 1

Bas Van den Akker Tom Van den Akker Jaden Van Houtem Luuk Willems

Jaden Van Houtem Luuk Willems

Bas Van den Akker Tom Van den Akker Jaden Van Houtem Luuk Willems
Bas Van den Akker Tom Van den Akker Jaden Van Houtem Luuk Willems

VLAAMSE REDDINGSFEDERATIE vzw

FILCOW: Flanders International Lifesaving Competititon Open Water
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Jeroen Cazier Konrad Borgelioen Raf Montald Jeroen Lecoutere

Jeroen Cazier Jeroen Lecoutere

Jeroen Cazier Konrad Borgelioen Raf Montald Jeroen Lecoutere
Jeroen Cazier Konrad Borgelioen Raf Montald Jeroen Lecoutere
Nicolas Clerens Olivier Clerens Stéphane Deblaere Geoffroy Jacquet

Olivier Clerens Geoffroy Jacquet

Nicolas Clerens Olivier Clerens Stéphane Deblaere Geoffroy Jacquet
Nicolas Clerens Olivier Clerens Stéphane Deblaere Geoffroy Jacquet
Ruben Van Erk Sem Russchen Tom Russchen Robert Hendriks

Ruben Van Erk  Sem Russchen

Ruben Van Erk  Sem Russchen Tom Russchen Robert Hendriks
Ruben Van Erk Sem Russchen Tom Russchen Robert Hendriks
Jos Numan Jurgen Dalhuisen Bart Roorda Finn Van Den Berg

Jos Numan Jurgen Dalhuisen

Jos Numan Jurgen Dalhuisen Bart Roorda Finn Van Den Berg
Jos Numan Jurgen Dalhuisen Bart Roorda Finn Van Den Berg
Ben Vanbergen Jorne Jans Jelle Vandersteen Steven Defoin

Jelle Vandersteen Steven Defoin

Ben Vanbergen Jorne Jans Jelle Vandersteen Steven Defoin
Ben Vanbergen Jorne Jans Jelle Vandersteen Steven Defoin

Rik Op het Veld Luca Hillen

Wim Van Grieken Michiel Dona Hans Te Hennepe
Michiel Dona Martijn Kuhn

Wim Van Grieken Michiel Dona Hans Te Hennepe
Wim Van Grieken Michiel Dona Hans Te Hennepe

Pascal Graner Ferdinand Brenner

Martijn Kuhn

Martijn Kuhn
Martijn Kuhn

Luc Ceelen Gijsbert Keja Niles Kop Tim Van Uden

Dennis Bezemer Marcel In't Veld Glen Potgieter
Dennis Bezemer Marcel In't Veld

Dennis Bezemer Marcel In't Veld Glen Potgieter
Dennis Bezemer Marcel In't Veld Glen Potgieter

Nicolas Jambe Bastien Noel

Lukas Exener-Brown Felix Heisel Marco Schultz
Felix Heisel Marco Schultz

Lukas Exener-Brown Felix Heisel Marco Schultz
Lukas Exener-Brown Felix Heisel Marco Schultz

Alex Den Boef

Alex Den Boef
Alex Den Boef

Lars LiBmann

Lars LiBmann
Lars LiBmann

Oostende

Rescue tube rescue
Board rescue
Beach relay
Oceanmenrelay
Rescue tube rescue
Board rescue
Beach relay
Oceanmenrelay
Rescue tube rescue
Board rescue
Beach relay
Oceanmenrelay
Rescue tube rescue
Board rescue
Beach relay
Oceanmenrelay
Rescue tube rescue
Board rescue
Beach relay
Oceanmenrelay
Rescue tube rescue
Board rescue
Beach relay
Oceanmenrelay
Rescue tube rescue
Board rescue
Beach relay
Oceanmenrelay
Rescue tube rescue
Board rescue
Beach relay
Oceanmenrelay
Rescue tube rescue
Board rescue
Beach relay
Oceanmenrelay
Rescue tube rescue
Board rescue
Beach relay
Oceanmenrelay
Rescue tube rescue
Board rescue
Beach relay
Oceanmenrelay
Rescue tube rescue
Board rescue
Beach relay
Oceanmenrelay
Rescue tube rescue
Board rescue
Beach relay
Oceanmenrelay
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